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Velkommen til Championship Day på Klampenborg Galop-
bane 2022. Dagen er den første halvdel af sæsonens sportslige 
højdepunkt. Det er samtidig sæsonens højdepunkt for de stay-
erbetonede 3-årige og ældre heste i Danmark, Scandinavian 
Open Championship, som holder international gruppe 3-sta-
tus. Løbet har samlet et utroligt stærkt felt. Derbyvinderen fra 
2016 og de 2 seneste års champion, Suspicious Mind, stiller 
til start i løbet for sjette gang i træk, hvilket i sig selv er en 
stor præstation. Suspicious Mind er den mest vindende hest på 
Klampenborg i nyere tid og meritlisten ville fylde det meste af 
denne leder. Suspicious Mind jagter et hattrick i løbet, hvilket 
vil bringe ham over legender som Bank Of Burden og Valley 
Chapel, idet det vil være rekord i løbet. 
Suspicious Mind er dansk fuldblodsopdræts aktive flagskib og 
til trods for de store fysiske forskelle, kan der drages paralleller 
til Peas And Carrots, som også var et fænomen indenfor dansk 
fuldblodsopdræt og som også vandt løbene Vinterfavoritternes 
Ærespræmie – Dansk Derby – Dansk Breeders Cup og Scandi-
navian Open. Sidstnævnte dog ”kun” en gang. Imponerende er 
det, når de danske opdrættere også præsterer udover de lukkede 
løb i Skandinavien.  
Hvad betyder det for Klampenborg Galopbane og Dansk 
Galopsport at have et internationalt gruppeløb? 
Det er efterhånden længe siden vi har haft deltagere til start, 
som har været trænet udenfor Skandinavien, så begrebet 
”Open” efterleves desværre ikke. Præmiesummen er for lav til 
at tiltrække de ”udenlandske” heste, ligesom Klampenborgs ba-
neprofil, med et skarpt tribunesving og en udfordrende bagside, 
giver heste, som kender banen en fordel fremfor deltagere ude-
fra. De skandinaviske heste er svære at slå i Skandinavien, men 
viser til gengæld sjældent samme form udenfor Skandinavien. 
Hovedparten af de øvrige skandinaviske baner har lignende 
udfordrende forhold for heste, som ikke kender banerne og der-
af følgende er der få udenlandske heste til start. De nye regler 
for brug af pisk i Danmark og Sverige, vil nok heller ikke øge 
mulighederne for at få udenlandske deltagere. Vi så selvfølgelig 
hjertens gerne heste fra kontinentet til start, men den positive 

side er, at præmiepengene sandsynligvis bliver på skandinavi-
ske hænder. For dansk galopsport bør det have en værdi at have 
et internationalt gruppeløb. For Klampenborg Galopbane har 
det under alle omstændigheder en værdi, da det sætter banen på 
det europæiske kort uafhængigt om at der rent faktisk kommer 
heste, som ikke er trænet i Skandinavien til start.  
Milerne får også muligheden for at vise sig frem i Copenhagen 
Golden Mile. Løbet har fundet sig til rette på sine nye plads i 
kalenderen og ligger godt i forhold til Stockholms Store Pris 
om ca. 3 uger. Vi får desværre ikke besøg af temperaments-
fulde Kick On, som pt. er hersker på miledistancerne på græs 
i Skandinavien, men der bliver gensyn med sidste års vinder 
Match Maker, som har vist sig som et stærkt tilskud til den 
skandinaviske elite og et fantastisk køb for kredsen omkring 
hesten. Klampenborgs milerkonge, King David, har 2 gange 
været slået af Match Maker på sin hjemmebane og skal forsøge 
at få revanche for de nederlag. 
Dagen byder også på det første ”ben” af årets Triple Crown, 
Falkonertjenesten Dansk 2000 Guineas, hvor 12 deltagere skal 
forsøge at opretholde muligheden for at vinde Triple Crown. I 
modsætning til de store galopsportslande i Europa, er vort 2000 
Guineas åbent for hopper og samtidig placeret så det ligger godt 
til hopperne i kalenderen. I år ligner løbet faktisk ”Kønnenes 
kamp”, idet hoppen Titannia udfordrer hingsten Charming 
Knight. 
Ydermere dyster de gode sprintere i Championship Day Sprint, 
hvor sidste års vinder af Zawawi Sprint Cup, Could Be King, 
bla. skal dyste mod hurtige Sanary, som er ny på distancen og 
Reunion Island, som viste flot speed, da han debuterede på 
Klampenborg for 3 uger siden, hvor Reunion Island løb dødt 
løb med Klampenborgs bedste sprinter, Sandtastic på dagens 
distance.
Vi håber på og regner med lidt regn i ugens løb – men kun op til 
løbsdagen – og vil sørge for at Klampenborgs græstæppe er klar 
til disse fantastiske væddeløbere. Vi glæder os til at præsentere 
denne fremragende dag og håber den vil blive en stor oplevelse 
for vort publikum. Hjertelig velkommen. 

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou

KAN DEN REGERENDE CHAMPION UDFORDRES?

    DAGENS TIDER
12:45 1. løb - V4-1
13:10 2. løb
13:35 3. løb
14:00 4. løb - V5-1
14:25 5. løb
14:50 6. løb
15:15 7. løb
15:40 8. løb

2   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 28. MAJ 2022



Facility management og  
rengøring i topklasse

De 5 Stjerner A/S er et 100% danskejet selskab grundlagt  

1. september 2000. Vi har specialiseret os i facility management  

og rengøring i bl.a. hotelbranchen og er stolte af at kunne kalde  

os én af de førende virksomheder i branchen.

Vores kompetente og engagerede team består af mere end  

1.500 medarbejdere, som hver især har mange års erfaring inden  

for deres respektive arbejdsområder, og som alle sætter en  

ære i altid at udføre et grundigt og kvalitetsfyldt arbejde for  

vores kunder.

”Vores opgaveportefølje er bred og består bl.a. af facility  
management, hotelrengøring og erhvervsrengøring til såvel  

private- som offentlige virksomheder”
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https://de5stjerner.dk/hotelrengoering/


18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

NU ER DER
WI-FI TIL ALLE PÅ
KLAMPENBORG

GALOPBANE!
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Alt spil foregår nu KUN 
online på Klampenborg Galopbane.

Derby25 har sponsoreret et nyt Wi-Fi-netværk, 
som giver dig lynhurtig forbindelse 

overalt på galopbanen.

Du skal blot oprette forbindelse til netværket 
”Galopbanen” på din mobil (ingen password) 

– så er du klar til at spille!
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Hvilket opgør vi har i vente! Vores gode partner, De 5 
Stjerner A/S er løbspartner på årets Scandinavian Open 
Championship. Og feltet er virkelig 5-stjernet. Vi mangler 
vel kun Square De Lyunes for at hele den skandinaviske 
græselite ville være på plads. 
Det har de seneste 3 år nærmest været deja-vu når man ser 
på indløbsrækkefølgen i opgøret. Løbet har været præget af 
de samme 3 heste i form af Suspicious Mind, Master Bloom 
og Gold Tyranny, dog med Suspicious Mind, som løbets 
vinder de 2 seneste år og dermed forsvarende champion. 
Indløbsrækkefølgende mellem de 3 kombattanter de 3 se-
neste år har været (2019-2020-2021): 
• Suspicious Mind - tredje – vinder – vinder
• Master Bloom – vinder - anden - tredje
• Gold Tyranny – anden - tredje - femte 
Dertil skal i øvrigt lægges at Suspicious Mind også startede 
i løbet i 2017, hvor han sluttede femte og i 2018, hvor det 
blev til en fjerdeplads.
Udover slagene på Klampenborg har Suspicious Mind og 
Gold Tyranny udkæmpet utallige kampe på Jägersros dirt 
track, og det er yderst sjældent at man ser 2 så ligeværdige 
duellanter over så lang en periode på 2 forskellige løbsover-
flader. Begge forberedte sig til Scandinavian Open i For-
års Cup, hvor de sluttede anden / tredje, som der er mere 
om nedenfor. Master Bloom, som i lighed med Suspicious 
Mind også er vinder af Dansk Derby, forberedte sig hjem-
me på Øvrevoll med en god andenplads til følge, så Master 
Bloom kommer også i god forfatning. 
Man kan kun være dybt imponeret af alle 3 deltagere og 
det er fantastisk at der er endnu et opgør i vente.
De 3 krigere har vel efterhånden alderen lidt imod sig 
med deres respektive 9 år, 7 år og 8 år. I modsætning 
til de 2 seneste udgaver af Scandinavian Open, er der 
virkelig nye, yngre kræfter, som banker på i kampen om 
stayertronen på Klampenborg. 
Forårs Cup, som fungerer som preprace til Scandinavian 

DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP

PRÆSENTATION AF HESTE I STORLØB

Open, blev vundet af sparsomt startede 4-årige White 
Heart, fra Niels Petersens danske filial, som besejrede 
Gold Tyranny og Suspicious Mind. White Heart vandt 
med hals foran Gold Tyranny og havde ca. 2 længder 
til Suspicious Mind. Forårs Cup er dog et handicap og 
White Heart fik hhv. 4 kilo af Gold Tyranny og 7 kilo af 
Suspicious Mind, så teoretisk skal de 2 ældre heste kun-
ne vende formen på White Heart grundet de ugunstige 
vægtbetingelser i Forårs Cup. Men tages det i betragtning 
at White Heart ikke har startet siden han blev anden til 
Stroxx Carlras i Norsk Derby i slutningen af august i 
fjor, kan der formodentlig være yderligere forbedring at 
hente, og White Heart kan være et tilskud til den skan-
dinaviske stayerelite. 

Det er ikke ofte at en 3-årig tager kampen op mod den 
ældre elite så tidligt i sæsonen og slet ikke over stayerdi-
stance, men Flemming Velins Unconquerable møder op 
med stærke resultater fra sin 2-årssæson på den euro-
pæiske scene og en besnærende debut på Klampenborg 
for 3 uger siden, hvor det blev til en sejr mod jævnald-
rende over 1600 meter. Unconquerable mødte flere af de 
bedste 2-årige i Europa i en forholdsvis travl 2-årssæson 
med 8 starter. To gange løb han tidligt på sæsonen ind 
i Point Lonsdale, som på det tidspunkt var Europas hø-
jest ratede hest, som viste sig ca. 6 længder bedre end 
Unconquerable på kortere distancer. I sin sidste start 
var Unconquerable femte i gruppe 1 i Paris slået med 
ca. 3 længder. Andenhesten fra det løb, Stone Age, er pt. 
næstfavorit i Engelsk Derby, som løbes om en uge. Så 
CV’et er knivskarpt. Der kan selvfølgelig være spørgs-
målstegn ved om Unconquerable kan stå distancen, i og 
med at han ikke har prøvet det, ligesom hans forholdsvis 
uprøvede far i avlen, Churchill, nok mest peger i retning 
af at skulle avle milere. Til gengæld er Unconquerables 

Gold Tyranny - Suspicious Mind - Master Bloom

White Heart
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mor søster til den engelske Derbyvinder, North Light, så 
mon ikke stayeregenskaberne er på plads den vej rundt. 
Velins foretrukne ryttere er booket til andre deltagere, 
så det bliver Carlos Lopez, som får det spændende ridt 
på Unconquerable.
Sidste år stiftede vi bekendt med Gold Tyrannys stald-
kammerat Auenfürst, som trådte ind i den ældre i elite i 
løbet af sin 4-års sæson. Første start på Klampenborg var 
i Pokalløb, hvor Auenfürst løb dødt løb om andenpladsen 
med Freestyler i behørig afstand af King David. Senere på 
sæsonen kom Auenfürst tilbage til Klampenborg og var 
ganske overlegen i et klasse 1-handicap over 2200 meter 
med topvægt. Sæsonen blev kronet med listed-sejr på Bro 
Park i Songline Classic foran Gold Tyranny. Auenfürst 
kender banen og er førstejockey Jacob Johansens valg 
fremfor Gold Tyranny, men det er Auenfürsts sæson-
debut. 
Det norske trænerikon Wido Neuroth sender sin stærke 
duo Senechal og Jet Action til Klampenborg. Seneschal, 
som er førstejockey Jan-Erik Neuroths valg, er meget 
stærk på de ultra lange distancer og er bla. vinder af 
Svensk St. Leger i 2010, som rides over 2930 meter. I sidste 
sæson var Seneschal tæt anden til Master Bloom i Svensk 
Mesterskab over 2100 meter, så vallakken kan også levere 
på kortere distancer. Jet Action, som kommer til løbet i 
sæsondebut, har flotte placeringer som anden i Norsk 
Derby i 2020 og tredje i sidste års Oslo Cup. Begge Widos 
heste er forberedt til sæsonen i Køln, men begge vil skulle 
levere deres livs hidtil bedste løb for at vinde.
Vi får også besøg af svensktrænede Quebello, som træner 
Tobias Hellgren havde en forrygende sæson med i fjor, 
hvor det blev til hele 5 sejre op gennem hierakiet fra han-
dicap 68 til det nuværende handicap 88. I slutningen af 
sæsonen blev Quebello forsøgt over 3000 meter i et grup-

Vi havde håbet på et opgør mellem Match Maker og King 
David i Jockey Club Cup i slutningen af april, men King 
David meldte desværre forfald med mild sygdom. Match 
Maker led et overraskende nederlag til Moomba, men 
var godkendt i sin årsdebut. Nu får vi så det ventede re-
vancheopgør. 
Bag favoritterne lurer Sandtastic, som allerede har vun-
det 2 løb i indeværende sæson. Det har dog været nogle 
lidt besynderlige sejre. Først da Bolivar Roads blev de-
klasseret for dens jockeys brud på reglementet i sin fi-
nishridning, som efterfølgende er ændret, og dernæst løb 
Sandtastic dødt løb med Reunion Island i Henrik Leths 
Mindeløb. Sandtastic har vundet Golden Mile da det var 
et handicap, men har også leveret gode præstationer efter 
løbet blev ændret til dets nuværende form. Sandtastic vil 
med sikkerhed sætte sit præg på løbet. 

pe 3-løb i Hoppegarten, hvor det ikke lykkedes at fort-
sætte sejrsrækken, men Quebello leverede en fin indsats. 
Det bliver Quebellos ilddåb mod den skandinaviske elite.  
Hjemmebanens førende træner Bent Olsen stiller med 
Lone Kaj-Nielsens duo Grey Flash og Talisman. Grey 
Flash har haft en problemfyldt 4-årssæson ovenpå en 
fin 3-årssæsonen med tredjepladser i såvel Svensk som 
Norsk Derby. Til gengæld blev 5-årssæsonen indledt med 
en udmærket tredjeplads bag Moomba og Match Maker i 
Danish Jockey Club Cup. Med en formodet fordel af den 
længere distance bliver det spændende at se, om Grey 
Flash kan tage det sidste skridt op til eliten. Talisman 
kommer her på sit livs opgave, men har fordel af distance 
og hjemmebane.
Det er det bedste Scandinavian Open Championship 
i mange år, og der er flere vinderbud end længe. Men 
de normale udfordrer og de nytilkomne aspiranter skal 
virkelig levere, såfremt de skal kunne fravriste Suspicious 
Mind tronen.

COPENHAGEN GOLDEN MILE

Auenfürst

Nascetta
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Der er lagt op til et revancheopgør fra sidste sæsons 
Højgård Hestehospital Vinterfavoritternes Ærespræmie 
i årets 2000 Guineas. I Vinterfavoritten pulveriserede 
Charming Knight al modstand og herunder Titannia, 
som sluttede anden 6 længder efter vinderen. Charming 
Knight leverede en fin sæsondebut i Guineas Trial for 3 
uger siden, men modstanden var ved den lejlighed be-
grænset og det er den ikke i dag.   
Titannia, som for 3 uger siden hjemtog hoppernes løb 
tilsvarende 2000 Guineas, Mowerinaløb, ser ud til at have 

gennemgået en meget fin udvikling fra 2- til 3-årssæso-
nen. Træner Lars Kelp var efter Mowerina meget ”bul-
lish” i forhold til forventning om yderligere forbedring 
og Titannia kan muligvis vende formen på Charming 
Knight fra sidste år.  
Titannia vandt Mowerina efter en spændende opløbs-
duel med Eternity Tree, som udfordrer endnu en gang. 
Sejrsmarginalen i Mowerina var en hals, men Titannia 

FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS
så ud til at have mere at forsvare sig med, selvom det blev 
tæt i mål. Bag Titannia og Eternity Tree findes der yder-
ligere 3 hopper, som alle deltog i Mowerina, Giant For-
tune, My Nikita og Big Red Panda. De kan alle 3 rumme 
forbedring, hvilket vil være påkrævet for at komme i 
betragtning til sejren, og specielt de 2 førstnævnte fra 
Betina Andersens træningskvarter, var måske ikke helt 
på toppen i Mowerina.  
Bent Olsen sadler en trio bestående af Mygirlcharlie, 
Onyx og Paco, hvor Onyx, men sin sejr i sæsondebuten 

og efterfølgende andenplads bag 
Charming Knight ser skarpest ud. 
Tordenskiold, som debuterede 
med en lovende sejr, kommer her 
i sæsondebut. Efter sin debutsejr 
skuffede Tordenskiold i Vinterfa-
voritten i en blød bane, men skal 
ses igen. 
Feltets mest urutinerede deltager 
er Sir Camelot, som møder op med 
kun en enkelt start på CV’et. Sir 
Camelot er efter La Sall, som var en 
af sin årgangs stjerner og som har 
leveret godt i avlen. Men det hører 
til sjældenhederne at så urutinere-
de kræfter kan gøre sig gældende i 
klassisk sammenhæng.
Feltets sidste deltager Iceman, 
kommer fra Birgitte Nielsens stald 

i Provinsen. Iceman sæsondebuterede små 6 længder 
bag Charming Knight i Guineas Trial og kan rumme 
forbedring. 
Det kan måske blive den tredje hoppesejr i træk efter 
Tassmania i 2020 og My Jamil i 2021, da hopperne står 
stærkt i dette opgør, som ellers normalt er hingstenes. 
Charming Knight skal dog nok gøre sit for at besejre det 
såkaldt ”stærke køn”. 

Nascetta viste virkelig fremgang i sin årsdebut ved at vin-
de Al Shemali Sceptre Stakes foran et kvalitativt felt. Der 
er stadig et stykke op til løbets frontfigurer, men det skal 
blive spændende at se Nascetta, som virkede markant 
forbedret i Sceptre. 
Fra Lea Olsens stald kommer Sir Churchill, som holder 
høj kapacitet på de rigtige dage. Sir Churchill var meget 
tæt på Match Maker i Jockey Club Cup og kan sagtens 
blande sig i slutstriden igen. 
Wido Neuroth har taget Nordic med til Klampenborg og 
det er et spændende nyt bekendtskab. Den norske 2000 
Guineas-vinder fra 2020 har noget at finde på handi-
captallet i forhold til Match Maker / King David, men 

leverede en god sæsondebut på Øvrevoll over dagens di-
stance bag staldkammeraten Like A King i et kvalitativt 
handicap.
Flemming Velins heste er kommet godt fra start i sæso-
nen. Christmas fik et løb i kroppen i Tuborg Åbningsløb 
og vil på tidligere vist styrke kunne blande sig i opgøret. 
De dygtige hopper Marshi og Aperola er ”kastet for lø-
verne”, men holder begge høj kvalitet og kan meget når 
det hele flasker sig. Det er dog også en nødvendighed så-
fremt de skal være i nærheden af løbets forgrundsfigurer. 
Det ligner et 2-hestes opgør mellem Match Maker og 
King David, men vi så i Danish Jockey Club Cup at der 
sagtens kan ske overraskelser. 

Titannia - Eternity Tree

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 28. MAJ 2022  •   7



Falkonertjenesten ApS

Bæredygtigt bekæmpelse af måger, råger og duer i bymæssig bebyggelse.
Tlf: 2525 0303. www.falkonertjenesten.dk. Facebook; Falkonertjenesten
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SÆSONPLAN 2022
Lørdag 04. juni kl. 12.45 DANSK BREEDERS CUP

Fredag 10. juni kl. 18.45 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 18. juni kl. 12.45 SUMMER RACING 

Lørdag 02. juli kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 16. juli kl. 17.00  TUBORG KÆPHESTE DERBY 
& SUMMER NIGHT RACING 

Lørdag 23. juli kl. 17.00  SUMMER NIGHT RACING

Søndag 07. august kl. 12.45 THE MACALLAN DERBY 

Fredag 19. august kl. 18.20 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag 27. august kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING

Søndag 04. september  kl. 12.45 DAMERNES DAG

Lørdag 17. september  kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 24. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 08. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 15. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 29. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 05. november kl. 12.45 FINALE DAG

www.galopbane.dk

    

VI GØR OPMÆRKSOM PÅ AT  
OWNER’S & TRAINER’S LOUNGE 

ER LUKKET TIL ET PRIVAT ARRANGEMENT I DAG.
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Stillingen i Trænerchampionat 2022
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 37 5 3 3 278.520 13,5 29,7 7.528
2 Bettina Andersen 18 3 2 5 210.520 16,7 55,6 11.696
3 Niels Petersen 15 3 3 2 158.630 20 53,3 10.575
4 Lars Kelp 5 2 0 0 147.920 40 40 29.584
5 Jessica Long 11 1 0 2 130.290 9,1 27,3 11.845
6 Brian Wilson 21 3 2 3 115.960 14,3 38,1 5.522
7 Francisco Castro 8 2 3 0 112.970 25 62,5 14.121
8 Nina Lindberg Lensvik 3 0 1 1 73.760 0 66,7 24.587
9 L. Reuterskiöld Jr. 5 1 1 1 72.040 20 60 14.408

10 Rikke Rohbach Bonde 12 0 2 0 67.840 0 16,7 5.653

Stillingen i Opdrætterchampionat 2022
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 30 1 4 5 144.490 3,3 33,3 4.816
2 Dean & Mette Olsen 1 1 0 0 125.000 100 100 125.000
3 York Stutteri & C. Cordrey 2 1 1 0 94.500 50 100 47.250
4 Berner Olsen 10 2 1 2 88.300 20 50 8.830
5 June & Mogens Worre-Jensen 7 1 1 3 41.460 14,3 71,4 5.923
6 Stutteri Thorskovgaard 5 0 2 1 35.030 0 60 7.006
7 Marianne Pedersen 2 1 1 0 29.500 50 100 14.750
8 Stutteri Outback 8 0 0 1 28.150 0 12,5 3.519
9 Club Mambo 2 1 0 1 26.080 50 100 13.040
10 Stengaarden I/S 8 0 2 1 25.675 0 37,5 3.209

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2022
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Jacob Johansen 25 5 3 3 208.770 20 44 8.351
2 Carlos Lopez 21 4 5 4 223.370 19 61,9 10.637
3 Oliver Wilson 21 4 2 6 199.030 19 57,1 9.478
4 Per-Anders Gråberg 27 3 5 2 237.070 11,1 37 8.780
5 Marcos Robaldo 22 3 2 3 229.570 13,6 36,4 10.435
6 Andreas Tapia Dalbark 10 2 1 2 170.860 20 50 17.086
7 Josefin Landgren 4 2 0 1 70.330 50 75 17.583
8 Mathilde Lund Johansen, l 6 1 1 1 47.350 16,7 50 7.892
9 Annie Nilsson-Lindahl 9 1 1 0 39.410 11,1 22,2 4.379
10 Shane Karlsson 10 1 0 2 130.290 10 30 13.029
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING
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Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på fasttrackracing.dk/learning

Scan koden og 
se videoguide

Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 3-2-7 (6)
2. afd: 2-4-8-7-1-3-6-5
3. afd: 2 Sir Chaplin 
4. afd: 7-3-9-10-8-11-4-1(2)
5. afd: 9-12 (11)
Pris: 384 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 2-7-5-1 (4)
2. afd: 3-1-4 (5)
3. afd: 10-3-11-6 (5)
4. afd: 3-2-7 (6)

Pris: 288 kroner

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.
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1
V4-1Kl. 12.45

HANDICAP KLASSE 3
44.000 kr   22.000-11.000-5.280-3.520-2.200
For 3-årige og ældre heste klasse 3
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -16,0 kg ældre -12,0 kg

1200 m
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 MOOJIM (IRE) B61 Martin Rodriguez

1 6, brun v Moohaajim-Omanome / Acclamation (Ire Irland) Livs: 46 6-7-10 732.058
GUL rødt skulderskærf; gul; rød Stall Doncaster HB 2022: 2 0-0-2 8.980
Peter Jardby, Sverige Handicap: 73 2021: 13 4-3-2 127.793

Jæ 26/9-9 24.843 h2 1200 dt gd 1.13,1 MAid 63 Filia Kalejs 62 75 4-5 B 57 A Øhgren 208
Jæ 24/10-7 37.079 h3 1200 dt gd 1.15,2 Lucy In The Sky 64 Astron 63 74 3-1 S 64 C Hartsmar 85
Jæ 17/11-1 24.843 h3 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 74 2-2 B 60 A Øhgren 68
Jæ 13/4-1 24.320 h2 1200 dt gd 1.13,3 Grey Ascension 57 Mirador 62 74 3-1,5 B 57 A Øhgren 87
Jæ 11/5-1 18.149 h3 1200 dt gd 1.14,2 Bossner 67 Chapulin 59 74 3-5 B 64 A Øhgren 24

 DRESS CIRCLE (GB) 57 Cornelia Hartsmar

2 5, brun hp Showcasing-Minnaloushe / Lawman (Gb England) Livs: 18 1-3-3 73.640
GRØN; rød hue Stald Søholm 2022: 2 1-1-0 30.500
Inge Mette Dejgaard Handicap: 69 2021: 6 0-1-2 20.540

Kl 5/9-10 20.000 av 650 gr gd 0.33,0 Nom De Plume 66 Starlight Runner 60,5 69 4-3 58,5 R Oliveira 168
Og 11/9-7 25.000 h2 1050 gr gb 1.01,9 Nom De Plume 67 Strada 56 69 3-0,75 54 C Hartsmar 52
Kl 9/10-1 20.500 h3 1200 gr bl 1.15,6 She Is On Fire 59,5 Moneytalks 65 68 7-13,5 63 R Oliveira 70
Kl 16/4-7 17.000 av 1300 gr gd 1.19,9 Onyx 58 Dress Circle 62,5 67 2-hls 62,5 A Tapia Dalbark 51
Kl 7/5-1 22.000 h3 13 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 67 1-1,5 55 C Hartsmar 118

 ROYAL DANE B51 Mathilde Lund Johansen, l (54/50)

3 3, brun v Wilshire Boulevard-Royal Filly / Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 5 0-0-1 10.539
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2022: 2 0-0-0 1.089
Sandie Kjær Handicap: 70 2021: 3 0-0-1 9.450

Kl 8/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Charming Knight 59 Mojn a Fløjn 57,5 - 5-3 59 M Holmberg 121
Kl 18/9-3 30.000 av 1400 gr gd 1.28,1 Red Memory 57,5 Mygirlcharlie 57,5 - 3-0,75 57 L Doran 361
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 10-m B 59 A Wallace 508
Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 70 6-7,5 58 A Tapia Dalbark 225
Jæ 1/5-3 24.320 av 1200 dt gd 1.14,2 Rangoon 59 Red Ruby 57,5 70 8-18,5 59 A Tapia Dalbark 76

 REVOLUTME (IRE) S63 Marcos Robaldo

4 4, sk. hp Fast Company-Saphira Silver / Verglas (Ire Irland) Livs: 19 1-3-3 148.413
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2022: 3 0-1-0 18.000
Bent Olsen Handicap: 76 2021: 8 0-2-1 32.571

Kl 5/9-1 25.000 av 1200 gr gd 1.11,1 Noifsandbuts 59 Revolutme 57,5 77 2-2 57,5 E Chaves 43
Jæ 26/9-6 92.696 av 1200 dt gd 1.11,9 City Code 59 Miss Haven 57,5 76 8-m S 57,5 M Robaldo 303
Kl 16/4-6 29.500 h2 1400 gr gd 1.23,5 Great Basin 65 Revolutme 62 75 2-kh 62 M Robaldo 41
Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 76 6-5 54 P Gråberg 47
Kl 21/5-3 32.500 av 1400 gr gd 1.23,0 My Jamil 62 Go Go Dancer 55 76 5-4,5 55 C Lopez 51

 GREAT BASIN (SWE) S68 Oliver Wilson

5 5, mkbr. v Maxios-Kalahari Dancer / Dalakhani (Swe Sverige) Livs: 15 3-3-0 141.075
LILLA/CERISE diagonalt; lilla; lilla Eva Cs Pettersson 2022: 2 1-1-0 40.500
Brian Wilson Handicap: 80 2021: 6 2-0-0 35.651

Gø 28/7-2 37.079 h2 1600 gr gl 1.35,3 Alsimsaam 54 For The Roses 64 79 8-14 59 O Wilson 77
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 79 4-1,5 B 67 O Wilson 70
Kl 5/9-7 60.000 h3 1600 gr gd 1.35,9 Isla Bonita 65 Go Go Dancer 64 79 10-6 B 66 L Doran 216
Kl 16/4-6 29.500 h2 1400 gr gd 1.23,5 Great Basin 65 Revolutme 62 78 1-kh 65 O Wilson 24
Kl 7/5-1 22.000 h3 13 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 80 2-1,5 68 O Wilson 32

 GOLD DEVISOR S68 Jacob Johansen

6 6, fuks v Center Divider-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Outback) Livs: 49 6-9-4 329.417
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;hvid P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen 2022: 3 0-0-0 2.950
Bettina Andersen Handicap: 80 2021: 16 2-2-3 120.020

Kl 30/10-5 28.000 h2 1600 gr bl 1.42,3 Nokengang 58 Talisman 60 80 3-7 S 58 J Johansen 52
Kl 6/11-4 28.000 h2 1300 gr gb 1.21,2 Gold Devisor 59 Lost Empire 63 79 1-0,5 59 O Wilson 42
Kl 16/4-6 29.500 h2 1400 gr gd 1.23,5 Great Basin 65 Revolutme 62 82 5-6,5 69 J Johansen 32
Kl 30/4-7 29.500 h2 1800 gr gd 1.48,9 Habla 58,5 Red Diamond 58,5 81 6-9 S 61,5 J Johansen 60
Kl 7/5-1 22.000 h3 13 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 80 7-5 B 66 K Alvesparr 103

 GEEPOWER (IRE) 64 Le Tølbøll

7 5, brun v Power-Geesala / Barathea (Ire Irland) Livs: 22 4-0-3 119.077
HVID m. rødt kryds;blå;rød/hvid Stald Brændeholm och Jack Berry 2022: 1 0-0-0
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 76 2021: 6 3-0-1 70.920

Kl 29/5-2 20.500 h3 1200 gr gd 1.10,2 Geepower 58 Sena 62 73 1-1 58 L Tølbøll 39
Og 8/6-3 25.000 h3 1650 gr gl 1.40,4 Geepower 60 Aperola 64 73 1-hvd 60 L Tølbøll 45
Kl 19/6-2 20.500 h3 1200 gr lt 1.12,6 Isla Bonita 56 Screwbox Carlras 64 76 3-1 66 L Tølbøll 41
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 76 11-7 64 L Tølbøll 148
Kl 7/5-1 22.000 h3 13 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 76 6-3,5 64 L Tølbøll 124



En fremragende væddeløbsdag ind-
ledes med et sprinterløb. Lynhurti-
ge 2 Dress Circle ”spidsede” sejren 
hjem senest efter en flot præstation. 
Har fordel af at løbet er 100 meter 
kortere her, men får dog hård mod-
stand af især 7 Geepower, som lå 
anden undervejs i årsdebuten bag 

Dress Circle, og kun var 3,5 længde 
efter i mål. Har nu løb i kroppen og er 
to kilo bedre inde. 5 Great Basin var 
med i samme løb, hvor Brian Wilsons 
hest sluttede besnærende af. Er en 
kapabel herre, som kan bære den 
høje vægt, men som måske kan finde 
de 1200 meter lige det korteste. En 

spændende outsider er 1 Moojim, 
som havde en forrygende sæson i 
fjor. Har startet 2022 pænt og var 
senest tredje i et Bronshandicap. 
Trives på distancen og har vundet 
tre gange på Göteborgs græstæppe. 

2 Dress Circle – 7 Geepower – 5 Great Basin – Outs. 1 MoojimTIPS

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V4 på www.derby25.dk/sadan-spiller-du/V4

VI GØR OPMÆRKSOM PÅ AT  
OWNER’S & TRAINER’S LOUNGE 

ER LUKKET TIL ET PRIVAT ARRANGEMENT I DAG.
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Kl. 13.10

2 CHAMPIONSHIP DAY SPRINT
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
Ærespræmie til vindende hests ejer.
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 58,0 kg, ældre 62,0 kg
Lettelse: Heste, der ikke siden 1. januar 2021 har vundet løb på:  
100.000 kr.:  -1,0 kg. 50.000 kr.:  -2,0 kg.V4-2

1200 m

18   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 28. MAJ 2022

 COULD BE KING (GB) 62 Carlos Lopez

1 6, brun v Bated Breath-Poyle Dee Dee / Oasis Dream (Gb England) Livs: 28 5-4-3 1.493.305
MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri 2022: 3 0-0-0 39.376
Niels Petersen, Norge Handicap: 92 2021: 9 2-3-0 553.477

Bp 19/9-10 296.628 av 1200 gr gd 1.10,9 General de Vega 59 Could Be King 59 92 2-0,5 59 C Lopez 24
Ø 13/10-2 71.069 av 1170 gr gd 1.11,1 Could Be King 60 General de Vega 60 92 1-0,5 60 C Lopez 22
Du 21/1-5 708.838 av 1400 gr gd 1.22,0 Naval Crown 57 Story Of Light 57 - 8-2 57 P Cosgrave 330
Du 11/2-3 393.795 av 1400 gr gd 1.21,7 Storm Damage 58,5 Mutafawwig 57 - 12-15 57 A Fresu 330
Du 5/3-6 1.181.394 av 1400 gr gd 1.21,6 Storm Damage 60 Mutafawwig 60 - 6-6 60 S De Sousa 999

 MARTINI (SWE) 60 Anna Pilroth

2 9, fuks v Eishin Dunkirk-Novafun / Funambule (Swe Sverige) Livs: 58 10-13-6 668.652
MGRØN,hvid stjerne;hvid armb;hvid stj Tobias Hellgren 2022: Ej  startet
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 86 2021: 10 2-2-2 129.378

Ø 22/7-6 39.088 h2 1170 gr gd 1.09,2 Abolish 61 Screwbox Carlras 54 86 3-1,5 63 A Pilroth 43
Kl 8/8-4 165.000 av 1200 gr gd 1.11,0 Could Be King 61 General de Vega 61 86 8-6,5 57 E Chaves 170
Ø 12/8-2 28.428 h2 1170 gr gd 1.09,4 City Code 55 Martini 64 86 2-0,5 64 A Pilroth 56
Ø 22/9-7 30.204 h1 1170 gr gd 1.09,6 Fiftyshadesfreed 67 Cromer 52 86 7-3,5 62 A Pilroth 78
Ø 13/10-2 71.069 av 1170 gr gd 1.11,1 Could Be King 60 General de Vega 60 86 7-m 60 A Pilroth 85

 SANARY (GB) 60 Per-Anders Gråberg

3 6, sk. v Invincible Spirit-Sagawara / Shamardal (Gb England) Livs: 24 6-2-5 562.599
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2022: 3 0-0-0 72.195
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 93 2021: 6 3-1-1 190.302

Kl 5/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.30,1 Lost Empire 52 Sanary 63 93 2-0,5 63 P Gråberg 13
Du 21/1-5 708.838 av 1400 gr gd 1.22,0 Naval Crown 57 Story Of Light 57 - 7-2 57 P Gråberg 800
Du 11/2-3 393.795 av 1400 gr gd 1.21,7 Storm Damage 58,5 Mutafawwig 57 - 6-6,5 57 P Gråberg 400
Du 5/3-6 1.181.394 av 1400 gr gd 1.21,6 Storm Damage 60 Mutafawwig 60 - 5-5,5 60 P Dobbs 999
D 18/4-6 100.394 av 1300 gr gd 1.18,3 Waldersee 58 Jir Sun 58 93 Struken P Gråberg

 REUNION ISLAND (IRE) 60 Elione Chaves

4 4, mkbr. h Wootton Bassett-Becomes You / Lomitas (Ire Irland) Livs: 11 4-2-1 313.674
LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside 2022: 2 1-0-0 28.428
Francisco Castro, Sverige Handicap: 85 2021: 5 2-1-1 155.811

Jæ 5/21-5 30.775 av 1000 dt gd 1.00,3 No Nay Naughty 57,5 Don Pablo 59 81 4-2 59 E Chaves 19
Jæ 18/7-5 153.876 av 1200 dt gd 1.13,1 No Nay Naughty 57,5 Reunion Island 59 81 2-hls 59 E Chaves 48
Jæ 26/9-6 92.696 av 1200 dt gd 1.11,9 City Code 59 Miss Haven 57,5 82 3-0,5 59 O Wilson 74
Jæ 24/4-6 36.298 h2 1000 dt gd 0.59,3 Mountain 62 El Guanche 64 84 6-4 57 P Gråberg 110
Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 84 1-0 61 D Sanchez 63

 NOIFSANDBUTS (FR) 60 Oliver Wilson

5 4, fuks v Iffraaj-Aksinya / Dalakhani (Fr Frankrig) Livs: 10 4-1-0 119.853
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2022: 1 0-0-0 5.600
Brian Wilson Handicap: 83 2021: 7 4-0-0 103.003

Kl 19/6-6 16.000 av 1600 gr lt 1.35,0 Noifsandbuts 59 Good Life 55,5 77 1-5,5 59 O Wilson 26
Kl 5/9-1 25.000 av 1200 gr gd 1.11,1 Noifsandbuts 59 Revolutme 57,5 80 1-2 59 O Wilson 17
Kl 9/10-3 28.000 h2 1400 gr bl 1.25,2 Noifsandbuts 58 Nokengang 60 80 1-1 58 O Wilson 47
Kl 30/10-5 28.000 h2 1600 gr bl 1.42,3 Nokengang 58 Talisman 60 83 4-8 59,5 O Wilson 17
Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 83 4-2,5 60 O Wilson 51



Fem fine sprintere dyster i Champi-
onship Day Sprint. 3 Sanary gjorde 
det flot i Dubai i vinter. Står bedst til 
på tallet her, og er desuden en Klam-
penborg-specialist, som i syv star-
ter på banen altid har været i top tre. 
Får dog en værdig modstander i 1 
Could Be King. De to heste løb side 
om side i Dubai og er meget svære at 

skille ad. Sidstnævnte vandt Zawa-
wi Sprint Cup her på banen i fjor. De 
heste som har været i Dubai i vinter, 
og som har startet på Klampenborg i 
år, har dog haft det svært, og derfor 
anbefaler jeg 4 Reunion Island på 
V4 bonen. Er godt nok nogle kilo dår-
ligere ind på tallet, men virker som en 
hest på vej frem. Sluttede helt for-

rygende af ude i banen senest, hvor 
den delte sejren med Santastic, og 
hvor hingsten de sidste 100 meter 
indhentede mange længder på den 
førende. 5 Noifsandbuts er også 
en kapabel herre, som trives på di-
stancen og som nu har fået et løb i 
kroppen.

3 Sanary – 1 Could Be King – 4 Reunion Island – Outs: 5 NoifsandbutsTIPS

Chancepile
Få eksperttipperens subjektive vurdering af 
den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  
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FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Falkonertjenesten
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.Kl. 13.35

3
V4-3

 SIR CAMELOT 59 Nicolaj Stott

1 3, brun h Appel Au Maitre-La Sall / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-1 5.400
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2021: 1 0-0-1 5.400

Kl 8/8-1 22.500 av 1400 gr gd 1.27,6 Lady Monroe 57,5 Umissedaspot 57,5 - 3-2 59 N Stott 89

 MYGIRLCHARLIE 57,5 S Paiva

2 3, brun hp Myboycharlie-Monteille / Oasis Dream (Stutteri Hjortebo) Livs: 5 1-2-0 72.000
HVID, sort stjerne Ingelise og Tony Saunders 2022: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 72 2021: 4 1-2-0 72.000

Kl 18/9-3 30.000 av 1400 gr gd 1.28,1 Red Memory 57,5 Mygirlcharlie 57,5 - 2-kh 57,5 E Chaves 232
Kl 2/10-1 30.000 av 1200 gr bl 1.16,9 Red Alert 57,5 Mygirlcharlie 57,5 - 2-hls 57,5 M Robaldo 90
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 71 5-9 57,5 E Chaves 222
Kl 6/11-3 30.000 av 1300 gr gb 1.23,3 Mygirlcharlie 57,5 Onyx 59 71 1-8 57,5 M Robaldo 19
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 72 9-11,5 58 R Oliveira 275

 TITANNIA 57,5 Andreas Tapia Dalbark

3 3, brun hp Appel Au Maitre-Transsylvania / Le Havre (Dean och Mette Olsen) Livs: 6 1-2-1 265.677
Orange Med Hvide Armringe, Orange hue Dean och Mette Olsen 2022: 1 1-0-0 125.000
Lars Kelp Handicap: 82 2021: 5 0-2-1 140.677

Bp 12/9-2 296.628 av 1400 gr gd 1.25,6 Semper Fi 57,5 Bearium 57,5 - 4-3 57,5 J Neuroth 224
Jæ 26/9-5 30.775 av 1600 dt gd 1.41,9 Pjerrot 59 Röde Baronen 59 - 3-6,5 57,5 O Wilson 21
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 72 2-6 S 57,5 F Janetzky 142
Jæ 7/11-6 185.393 av 1730 dt gd 1.49,8 Hear The Drums 59 Tin Win 59 74 5-18 S 57,5 F Janetzky 227
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 74 1-huv 58 A Tapia Dalbark 61

 ICEMAN 59 Annie Nilsson-Lindahl

4 3, sk. v Go Go Gadget-Brandymixa / Hennessy (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 3 0-0-1 9.700
CHAMPAGNE m.blå str;champgn;cham/blå Thorskovgaard Racing 2022: 1 0-0-0 2.500
Birgitte Nielsen Handicap: 72 2021: 2 0-0-1 7.200

Kl 18/9-2 30.000 av 1400 gr gd 1.26,0 My Nikita 57,5 Red Alert 57,5 - 3-4 59 P Gråberg 59
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 7-10,5 59 F Waweru 195
Kl 7/5-7 25.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 - 5-5,5 59 A Nilsson-Lindahl 118

 GIANT FORTUNE 57,5 Jan-Erik Neuroth

5 3, fuks hp Giant Sandman-Neo Nebula / Titus Livius (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 1-2-1 108.750
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Fortunen,Akinita,Jesper J.,F3 2022: 2 0-1-1 42.500
Bettina Andersen Handicap: 76 2021: 4 1-1-0 66.250

Kl 5/9-2 150.000 av 1400 gr gd 1.22,9 Eternity Tree 57,5 Big Red Panda 57,5 - 5-4,5 57,5 J Johansen 76
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 6-10 57,5 K Andersen 107
Kl 30/10-4 30.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Giant Fortune 57,5 Red Impact 57,5 70 1-8 57,5 O Wilson 24
Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 76 2-1 57,5 O Wilson 37
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 76 3-4,5 58 O Wilson 44

 ONYX 59 Marcos Robaldo

6 3, sk. h Royal Experiment-Ametyst / Bosun's Watch (Marianne Pedersen) Livs: 5 1-2-1 51.700
TURKIS/hvid/rød længdestribet, hvide Rene Mathiesen 2022: 2 1-1-0 29.500
Bent Olsen Handicap: 78 2021: 3 0-1-1 22.200

Kl 16/10-4 30.000 av 1400 gr gb 1.29,5 Seattle Sun 59 Lexington Avenue 59 - 7-m 59 E Chaves 149
Kl 30/10-1 30.000 av 1200 gr bl 1.15,6 Never Pass Me 59 Paco 59 - 3-10 59 P Gråberg 88
Kl 6/11-3 30.000 av 1300 gr gb 1.23,3 Mygirlcharlie 57,5 Onyx 59 - 2-8 59 E Chaves 45
Kl 16/4-7 17.000 av 1300 gr gd 1.19,9 Onyx 58 Dress Circle 62,5 63 1-hls 58 M Robaldo 54
Kl 7/5-7 25.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 70 2-1 59 M Robaldo 62

 PACO 59 Elione Chaves

7 3, brun h Juniper Tree-Cocco Chanel / Binary File (360 North Horse Racing) Livs: 7 1-2-0 84.850
RØD m to gule stolper; røde; rød/gul Casa Colina 2022: 1 1-0-0 17.000
Bent Olsen Handicap: 73 2021: 6 0-2-0 67.850

Kl 5/9-2 150.000 av 1400 gr gd 1.22,9 Eternity Tree 57,5 Big Red Panda 57,5 - 6-4,5 59 E Chaves 101
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 5-4 59 E Pedroza 203
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 73 4-8,5 59 R Oliveira 110
Kl 30/10-1 30.000 av 1200 gr bl 1.15,6 Never Pass Me 59 Paco 59 73 2-8,5 59 E Chaves 17
Kl 30/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.25,7 Paco 59 Worres Winnie 57,5 73 1-1,5 59 C Lopez 28

 BIG RED PANDA 57,5 Rafael De Oliveira

8 3, fuks hp Hunter's Light-Lumumba / Footstepsinthesand (Stutteri Stork) Livs: 7 1-2-0 138.950
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2022: 2 0-0-0 4.000
Lea Olsen Handicap: 73 2021: 5 1-2-0 134.950

Jæ 26/9-4 61.180 av 1600 dt gd 1.44,4 Zunzina 59 Scarlett 59 - 7-3,5 59 O Wilson 77
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 75 8-14,5 57,5 J Johansen 94
Jæ 7/11-1 74.157 av 1200 dt gd 1.15,6 Fast Forward 59 Big Red Panda 57,5 74 2-hls 57,5 O Wilson 62
Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 74 4-4,5 57,5 J Johansen 36
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 73 6-7,5 58 J Neuroth 165
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Det var imponerende at se 10 Char-
ming Knight sæsondebutere med 
en sejr i Guineas Trial. Lå sidst under-
vejs og angreb udvendig i opløbet. De 
sidste 100 meter bad Oliver Wilson 
om fuld fart, og den førende Onyx 
blev passeret. Nu med løb i kroppen 
er Charming Knight hesten at slå. Vi-
ste allerede klassen i fjor med sejren 
i Vinterfavoritternes Ærespræmie.  

Ligeså imponerende var 3 Titannia 
i årsdebuten, hvor hoppen sejrede 
i Mowerinaløb. Lå anden undervejs 
og gik i front ind på opløbet. Afviste 
angrebet fra 11 Eternity Tree, 
som er den næste i tipsrammen, og 
Titannia vil være endnu bedre her. 
Begge hopper var klart foran de øv-
rige i Mowerinaløbet. En spændende 
outsider er Bent Olsens 6 Onyx. Har 

forbedret sig markant i år, og stred 
godt senest til en andenplads. Fort-
sætter fremgangen her, så er den 
med på stregen.  5 Giant Fortune 
skuffede mig en smule senest trods 
tredjepladsen. Rækker dog et stykke 
på klassen, men venter nok på, at der 
bliver lidt at træde i. 

10 Charming Knight – 3 Titannia – 11 Eternity Tree – Outs: 6 OnyxTIPS

 TORDENSKIOLD 59 Carlos Lopez

9 3, brun h Giant Sandman-Marigold / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 1-0-0 22.500
BLÅ m logo; blå m. hvid ring; blå/hvid Sandman Stables 2022: Ej  startet
Niels Petersen, DK Handicap: 72 2021: 2 1-0-0 22.500

Kl 5/9-4 22.500 av 1500 gr gd 1.31,9 Tordenskiold 59 Seattle Sun 59 - 1-2,5 59 M Robaldo 62
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 72 11-m 59 M Robaldo 88

 CHARMING KNIGHT 59 Oliver Wilson

10 3, brun h Decorated Knight-Charming Loza / Lawman (Bechmann Racing) Livs: 4 3-1-0 322.500
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2022: 1 1-0-0 25.000
Brian Wilson Handicap: 81 2021: 3 2-1-0 297.500

Kl 8/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Charming Knight 59 Mojn a Fløjn 57,5 - 1-1,5 59 O Wilson 26
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 2-0,5 59 O Wilson 71
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 77 1-6 59 O Wilson 27
Kl 7/5-7 25.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 81 1-1 59 O Wilson 15

 ETERNITY TREE S57,5 Per-Anders Gråberg

11 3, sk. hp Juniper Tree-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri och C. Cordrey) Livs: 8 2-2-1 363.624
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2022: 1 0-1-0 65.000
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 81 2021: 7 2-1-1 298.624

Kl 5/9-2 150.000 av 1400 gr gd 1.22,9 Eternity Tree 57,5 Big Red Panda 57,5 - 1-0,75 S 57,5 P Gråberg 63
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 4-3 S 57,5 P Gråberg 43
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 76 6-9,5 S 57,5 P Gråberg 64
Jæ 7/11-6 185.393 av 1730 dt gd 1.49,8 Hear The Drums 59 Tin Win 59 76 6-19,5 S 57,5 M Rodriguez 99
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 75 2-huv S 58 P Gråberg 102

 MY NIKITA 57,5 Jacob Johansen

12 3, sk. hp Kahyl-All Right / Always Fair (Berner Olsen) Livs: 7 1-0-2 87.600
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable,A-M Kruse,Bolding,Akinita 2022: 2 0-0-1 24.000
Bettina Andersen Handicap: 76 2021: 5 1-0-1 63.600

Kl 18/9-2 30.000 av 1400 gr gd 1.26,0 My Nikita 57,5 Red Alert 57,5 - 1-3 57,5 O Wilson 40
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 13-m 57,5 M Martinez 170
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 72 3-8,5 57,5 M Rodriguez 356
Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 72 3-3,5 57,5 P Gråberg 88
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 72 4-4,5 58 J Johansen 258
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COPENHAGEN GOLDEN MILE
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey 
For 3-årige og ældre heste. Vægt:  3-årige 53,0 kg, ældre 58,5 kg. 
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2021 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.  
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2021 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

4
Kl. 14.00

V4-4

V5-1

 MARSHI (SWE) 57 Carlos Lopez

1 4, mkbr. hp Adaay-Match Point / Verglas (Swe Sverige) Livs: 11 2-3-0 419.828
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2022: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 79 2021: 7 2-2-0 406.797

Kl 17/7-3 30.000 av 2200 gr gd 2.21,8 Habla 57,5 Good Fortune 59 81 8-11 57,5 E Chaves 32
Jæ 1/8-4 123.101 av 1730 dt gd 1.52,1 Voix d'amie 59 Pine River 59 81 7-19 59 E Chaves 35
Kl 8/8-5 100.000 av 1600 gr gd 1.36,7 Masseto 59 Marshi 57,5 81 2-huv 57,5 E Chaves 48
Kl 5/9-9 150.000 av 2400 gr gd 2.28,0 Brunello 59 Go On Carlras 59 80 8-14 59 E Chaves 157
Kl 30/4-5 100.000 av 1800 gr gd 1.49,2 Nascetta 56 Go On Carlras 57 79 10-8,5 60 R Oliveira 346

 KING DAVID 58,5 Oliver Wilson

2 7, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork) Livs: 28 12-7-2 2.589.991
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 3 0-0-0 10.500
Niels Petersen, DK Handicap: 93 2021: 7 1-4-2 550.620

Kl 2/10-6 100.000 av 1800 gr bl 1.53,0 Master Bloom 60 King David 60 94 2-0,5 60 O Wilson 18
Du 28/1-7 708.838 av 1600 gr gd 1.35,3 Real World 59 Alfareeq 57 - 7-10 57 P Cosgrave 330
Du 18/2-6 315.052 h 1600 gr gd 1.34,4 Valiant Prince 60 Dubai Mirage 58 - 6-12 62 P Dobbs 400
Du 5/3-7 1.378.301 av 1800 gr gd 1.48,8 Alfareeq 57 Finest Sound 57 - 14-17,5 57 A Fresu 800
Kl 30/4-4 110.000 av 1800 gr gd 1.49,3 Moomba 58 Match Maker 61 93 Slettet (Forkølelse) O Wilson

 MATCH MAKER (IRE) 59,5 Elione Chaves

3 7, brun v Declaration of War-I'm In Love / Zafonic (Ire Irland) Livs: 16 6-4-4 1.098.750
MBLÅ, grå seler; grå søm; ringe Stall Skollerud Gård 2022: 1 0-1-0 45.000
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 94 2021: 4 3-0-0 771.112

Kl 5/21-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 90 1-1,5 58 P Gråberg 68
Kl 29/5-4 165.000 av 1600 gr gd 1.33,7 Match Maker 58,5 King David 58,5 90 1-1,5 58,5 E Chaves 54
Bp 13/6-4 444.942 av 1750 gr gd 1.46,5 Match Maker 59 Jazz Explosion 59 91 1-1 59 E Chaves 62
Ø 22/8-7 497.483 av 1800 gr gd 1.45,7 Square de Luynes 60 Kick On 60 94 4-5 60 E Chaves 39
Kl 30/4-4 110.000 av 1800 gr gd 1.49,3 Moomba 58 Match Maker 61 94 2-hls 61 P Gråberg 20

 NORDIC (GER) B58,5 Jan-Erik Neuroth

4 8, fuks v Gleneagles-Norwegian Pride / Diktat (Ger Tyskland) Livs: 22 3-4-3 411.914
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2022: 1 0-1-0 14.918
Wido Neuroth, Norge Handicap: 83 2021: 11 1-2-2 97.895

Ø 16/9-4 30.204 h2 1600 gr gd 1.38,8 Noosa Prince 61 Kildare 57 79 4-3 59 J Neuroth 56
Ø 22/9-6 30.204 h1 2400 gr gd 2.33,3 Captain Chorus 59 Nordic 55 79 2-0,5 B 55 S De Paiva 149
Bp 17/10-3 37.079 h2 1600 dt gd 1.37,3 Nordic 60 War Hawk 57,5 80 1-1,5 B 60 J Neuroth 68
Bp 21/11-7 61.180 h2 2100 dt gd 2.13,1 Flying Barrell 58 Ocean Side 61 83 6-8,5 B 59 S Karlsson 47
Ø 17/5-7 29.836 h2 1600 gr gd 1.37,9 Like A King 62 Nordic 60 83 2-1 B 60 S De Paiva 158

 APEROLA 57,5 Andreas Tapia Dalbark (57)

5 6, brun hp Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 29 7-5-4 823.848
GUL m.sorte tværstriber; sorte; sort Stutteri Tousgaard 2022: 2 0-0-1 22.000
Lea Olsen Handicap: 81 2021: 11 1-4-1 135.742

Kl 2/10-6 100.000 av 1800 gr bl 1.53,0 Master Bloom 60 King David 60 83 4-8,5 57,5 F Janetzky 405
Bp 17/10-7 122.359 av 2100 gr gd 2.14,7 Havana Red 59 Blue Gem 59 84 9-13,5 59 F Janetzky 343
Kl 6/11-2 50.000 h 1800 gr gb 1.54,0 Fast Companion 57 Ginmann 58 83 3-5 57 J Johansen 88
Kl 16/4-3 50.000 av 1600 gr gd 1.37,9 Sandtastic 57 Bolivar Roads 55 82 3-1,5 53,5 L Doran 243
Kl 30/4-5 100.000 av 1800 gr gd 1.49,2 Nascetta 56 Go On Carlras 57 82 5-4 56 L Doran 122

 SIR CHURCHILL (USA) 58,5 Jacob Johansen

6 6, brun v Elusive Quality-Blue Dress / Danzig (U S A) Livs: 24 5-1-4 424.910
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 2 0-0-0 8.000
Lea Olsen Handicap: 89 2021: 8 3-0-1 135.800

Kl 17/7-7 35.000 h 1800 gr gd 1.47,9 Sir Churchill 57 Margrethe 54 88 1-1 57 O Wilson 41
Kl 8/8-7 165.000 av 1800 gr gd 1.47,7 King David 61 Auenfürst 61 91 4-13 61 P Gråberg 42
Kl 5/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.30,1 Lost Empire 52 Sanary 63 91 8-8 61 O Wilson 76
Kl 16/4-3 50.000 av 1600 gr gd 1.37,9 Sandtastic 57 Bolivar Roads 55 90 9-12 57 O Wilson 26
Kl 30/4-4 110.000 av 1800 gr gd 1.49,3 Moomba 58 Match Maker 61 89 5-2 58 A Tapia Dalbark 82

 SANDTASTIC (FR) 58,5 Per-Anders Gråberg

7 8, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 48 14-5-5 1.356.323
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita Group 2022: 2 2-0-0 76.250
Bettina Andersen Handicap: 93 2021: 9 3-2-1 200.270

Kl 8/8-4 165.000 av 1200 gr gd 1.11,0 Could Be King 61 General de Vega 61 92 3-1 61 J Landgren 76
Kl 5/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.30,1 Lost Empire 52 Sanary 63 91 4-2 61 J Landgren 75
Kl 16/10-2 35.000 h 1200 gr gb 1.14,4 Sandtastic 62 Lost Empire 55 91 1-0,5 62 O Wilson 21
Kl 16/4-3 50.000 av 1600 gr gd 1.37,9 Sandtastic 57 Bolivar Roads 55 92 1-huv 57 J Landgren 34
Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 92 1-0 66 K Alvesparr 30

 NASCETTA (IRE) 57 Marcos Robaldo

8 5, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 20 3-3-4 330.693
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2022: 1 1-0-0 100.000
Bent Olsen Handicap: 83 2021: 9 1-2-3 128.320

Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 82 4-4 54 E Chaves 53
Kl 8/8-6 75.000 av 1800 gr gd 1.47,7 Ascot Brass 61 Aperola 57 82 3-2 57 E Chaves 123
Kl 5/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.30,1 Lost Empire 52 Sanary 63 82 3-2 54 E Chaves 227
Kl 9/10-3 28.000 h2 1400 gr bl 1.25,2 Noifsandbuts 58 Nokengang 60 82 3-2,5 61 E Chaves 32
Kl 30/4-5 100.000 av 1800 gr gd 1.49,2 Nascetta 56 Go On Carlras 57 81 1-2 56 M Robaldo 229
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Det var tydeligt senest, at 3 Match 
Maker ikke havde startet siden 
august måned i fjor. Angreb ellers 
godt helt ude ved rails, men blev 
passeret til slut af en godt afslut-
tende Moomba. Vil givetvis gå mar-
kant frem med det løb i kroppen, og 
jeg tror Cathrine Erichsens hest kan 
gentage sejren i Golden Mile fra i 
fjor. 2 King David gjorde det pænt i 

Dubai og blev siden slettet den 30/4 
grundet forkølelse. Stortrives på 
Klampenborg og skal på klassen altid 
regnes som et vinderbud. 7 Sandta-
stic har vundet begge årets starter 
og er ligesom King David en rigtig 
hjemmebanefavorit. Vil givetvis 
forsøge at ”stjæle” løbet fra front, 
og skal så forsøge at stå imod de to 
favoritter til slut. Bør være sikker 

i top tre her. 6 Sir Churchill bliver 
en af mine outsidere her. Står pænt 
til på tallet, og var kun et par læng-
der efter favoritten senest, efter at 
have ført undervejs. Rækker dog nok 
max til en tredje-/fjerdeplads her. 
Det samme gælder Sceptre Stakes 
vinderen 8 Nascetta, som givetvis 
kan mere end sit nuværende tal, men 
højest kan blive tredje her.

3 Match Maker – 2 King David – 7 Sandtastic – Outs: 6 Sir Churchill/8 NascettaTIPS

 CHRISTMAS (IRE) 58,5 Ulrika Holmquist

9 6, brun h Galileo-Christmas Kid / Lemon Drop Kid (Ire Irland) Livs: 21 4-3-3 1.033.981
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2022: 1 0-0-0
Flemming Velin Handicap: 85 2021: 3 0-0-1 25.371

Kl 8/20-6 27.000 h 1800 gr gd 1.50,9 Loveatfirstsight 55 Lord Of Dublin 62 86 4-3,5 62 M Rodriguez 38
Kl 5/21-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 85 3-2 58 M Rodriguez 307
Kl 29/5-4 165.000 av 1600 gr gd 1.33,7 Match Maker 58,5 King David 58,5 88 8-10 58,5 M Rodriguez 180
Jæ 16/6-1 37.079 h1 2200 dt gd 2.23,5 Orb Craft 61 Plantstepsdream 64 87 7-17,5 64 P Gråberg 63
Kl 16/4-3 50.000 av 1600 gr gd 1.37,9 Sandtastic 57 Bolivar Roads 55 86 8-9,5 55 P Gråberg 82

V5-spillet starter her
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.derby25.dk/sadan-spiller-du/V5
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3-ÅRS MAIDENLØB
34.000 kr   17.000-8.500-4.080-2.720-1.700
For 3-årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

5
Kl. 14.25 V5-2

 GUADELOUPE 57,5 Elione Chaves

1 3, brun hp Appel Au Maitre-Harbour Light / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-0 4.700
LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside 2022: 2 0-0-0 1.700
Søren Jensen Handicap: 65 2021: 1 0-0-0 3.000

Kl 30/10-1 30.000 av 1200 gr bl 1.15,6 Never Pass Me 59 Paco 59 - 5-m 57,5 M Rodriguez 49
Kl 16/4-7 17.000 av 1300 gr gd 1.19,9 Onyx 58 Dress Circle 62,5 - 5-6 56,5 M Rodriguez 55
Kl 30/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.25,7 Paco 59 Worres Winnie 57,5 61 6-6 58 A Tapia Dalbark 97

 AWESOME LAWSON (IRE) 59 Martin Rodriguez

2 3, fuks v Prince of Lir-Joyous / Assertive (Ire Irland) Livs: 5 0-0-1 5.350
RØD-GUL skakruder;gule;rød Stall Call Me Al 2022: 1 0-0-1 5.350
Peter Jardby, Sverige Handicap: 72 2021: 4 0-0-0

Gb 13/6-4 30.840 av 1200 gr gl 1.16,3 Alfaila 59,5 System 57 - 6-9 59,5 L Keniry 160
Gb 26/7-2 31.287 av 1200 gr gl 1.11,9 Dubai Jewel 57 Rose Barton 57 - 8-10 59,5 A Kirby 80
Gb 3/9-1 45.143 av 1200 gr gd 1.15,5 Khanjar 59,5 Stubble Field 54,5 - 6-6 56,5 W Cox 330
Gb 26/9-1 26.818 h 1600 gr gd 1.43,0 Reelemin 58 Hollow Steel 60 - 11-m 57 H Crouch 280
Gø 15/5-5 24.320 av 1600 gr gb 1.38,0 Crack The Sky 57,5 Mojave Ghost 59 - 3-2,5 57 A Øhgren 214

 LUCKY LYNX (GB) S57,5 Oliver Wilson

3 3, brun hp Bobby's Kitten-Freedom Reigns / Jeremy (Gb England) Livs: 3 0-0-0
GRØN hvidt trekløver; grøn; grøn Annie Iuul 2022: 3 0-0-0
Brian Wilson Handicap: 64 2021: Ej  startet

Kl 16/4-7 17.000 av 1300 gr gd 1.19,9 Onyx 58 Dress Circle 62,5 - 6-12 56,5 P Gråberg 147
Kl 30/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.25,7 Paco 59 Worres Winnie 57,5 - 7-6 57,5 J Johansen 92
Og 14/5-1 12.100 av 1650 gr lt 1.47,0 Maggie 56 Red Cheek Fox 62,5 - 6-3,5 58 O Wilson 30

 AIDA TORKDAHL 57,5 Carlos Lopez

4 3, fuks hp Appel Au Maitre-Short Shadow / Out Of Place (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0 6.320
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2022: 1 0-0-0 2.720
Niels Petersen, DK Handicap: 61 2021: 1 0-0-0 3.600

Kl 11/6-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,7 Eternity Tree 57,5 Red Hunting Hawk 59- 4-m 57,5 E Chaves 58
Kl 16/4-7 17.000 av 1300 gr gd 1.19,9 Onyx 58 Dress Circle 62,5 - 4-6 56,5 C Lopez 111

 ROXSAND S57,5 Rafael De Oliveira

5 3, brun hp Giant Sandman-On Offer / Clodovil (Morten Nielsen) Livs: 4 0-0-0 7.800
HVID,rød/grøn/blå stribe;hvid/rød Pirjo Hansen 2022: 1 0-0-0
Inge Mette Dejgaard Handicap: 60 2021: 3 0-0-0 7.800

Kl 3/7-1 22.500 av 1200 gr gd 1.15,3 Safari Blues 57,5 Red Memory 57,5 - 8-m 57,5 R Oliveira 255
Kl 9/10-2 30.000 av 1400 gr bl 1.28,8 Liberian Girl 57,5 Mojn a Fløjn 57,5 - 5-6,5 57,5 R Oliveira 375
Kl 30/10-1 30.000 av 1200 gr bl 1.15,6 Never Pass Me 59 Paco 59 - 4-13,5 58 R Oliveira 150
Kl 30/4-1 17.000 av 1400 gr gd 1.25,7 Paco 59 Worres Winnie 57,5 60 8-10 S 58 R Oliveira 303

 RIANO 59 Marcos Robaldo

6 3, brun h Equiano-Ribadesella / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0
RØD m to gule stolper; røde; rød/gul Casa Colina 2022: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2021: 1 0-0-0

Kl 9/10-2 30.000 av 1400 gr bl 1.28,8 Liberian Girl 57,5 Mojn a Fløjn 57,5 - 9-m 59 E Chaves 94
Kl 7/5-8 17.000 av 1600 gr gd 1.39,2 No More Tears 57,5 Parsifal Torkdahl 63 - 7-9 58 R Oliveira 200

 DARK SPIRIT 59 Nicolaj Stott

7 3, brun v Giant Sandman-Godtnok / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 0-1-1 20.671
BLÅ m.lysblå og hvide ruder; blå; blå Rikke Rohbach Bonde 2022: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 70 2021: 7 0-1-1 20.671

Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 7-3,5 59 M Lund Johansen 191
Kl 5/9-4 22.500 av 1500 gr gd 1.31,9 Tordenskiold 59 Seattle Sun 59 - 7-12,5 55 M Lund Johansen 64
Ap 24/9-1 19.000 av 1400 gr gd 1.29,5 Wide Awake 57,5 Dark Spirit 59 - 2-1,5 59 N Stott 57
Ap 8/10-1 36.000 av 1550 gr gd 1.38,7 Total Fun 57,5 Støjberg 57,5 - 6-m B 59 N Stott 78
Ap 13/11-1 45.000 av 1550 gr gb 1.41,8 Dream In The Wind 57,5Støjberg 57,5 66 3-2,5 59 N Stott 86

 TUSSILAGO FARFARA (GB) 59 Jacob Johansen

8 3, fuks v Equiano-Secret Emotion / Dutch Art (Swe Sverige) Livs: 7 0-1-0 24.820
HVID,orange v-form isæt;armb;orange Stall Tussilago - Easy 2022: 3 0-0-0 3.521
Jessica Long, Sverige Handicap: 66 2021: 4 0-1-0 21.299

Jæ 26/9-1 30.775 av 1200 dt gd 1.14,5 Fast Forward 59 Noble Dance 59 - 4-5 59 S Karlsson 28
Jæ 20/10-3 30.775 av 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 68 6-6,5 59 S Karlsson 109
Jæ 13/4-6 24.320 av 1200 dt gd 1.14,6 Ramzes 59 Breakfast In Bed 57,566 5-2,5 59 S Karlsson 53
Bp 27/4-3 24.320 av 1400 dt gd 1.29,7 Vila Nova 54,5 Farhh Out 57,5 66 10-m 59 S Karlsson 52
Kl 21/5-2 20.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Una Matina 57,5 Red Hunting Hawk 5966 6-12,5 57 S Karlsson 269

1400 m
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Peter Jardbys 2 Awesome Law-
son står godt til på tallet i dette 
maidenløb. Gik pænt som tredje i sin 
skandinaviske debut, og viste sit tal 
den dag. Bliver på den baggrund mit 
vinderbud. 4 Aida Torkdahl er min 
triofidus i løbet. Står godt nok kun 
med 61 i handicap, men det tal sny-

der, da den ”kun” var seks længder 
bag Onyx i årsdebuten, og den står 
nu med 78 i handicap. 8 Tussilago 
Farfara mødte rigtige gode heste 
senest. Lå sidst undervejs og havde 
tydeligvis problemer med at tackle 
banen rundt opløbssvinget. Slutte-
de pænt af op igennem opløbet og 

møder blidere modstand her. An-
partshesten 7 Dark Spirit gør en 
spændende årsdebut her. Er givetvis 
gjort klar til dagen og bør alle dage 
være et triobud. 1 Guadeloupe har 
været en stor skuffelse hidtil, og har 
ikke rigtig budt sig til i opløbet. Bør 
dog være et triobud i dagens selskab.

2 Awesome Lawson – 4 Aida Torkdahl – 8 Tussilago Farfara – Outs: 7 Dark SpiritTIPS

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.
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3-ÅRS DISTANCETEST
40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000
For 3-årige heste
Vægt:  59 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2,0 kg.Kl. 14.50

6
V5-3

 GHOST TOWN 59 Carlos Lopez

1 3, brun h Go Go Gadget-Zoffaan / Zoffany (Bjarne Minde) Livs: 3 1-1-0 47.972
MØRKBLÅ;blå/hvide tern;blå/hvide tern Bigger och Bang 2022: 1 0-0-0
Niels Petersen, Norge Handicap: 74 2021: 2 1-1-0 47.972

Ø 16/9-1 31.981 av 1370 gr gd 1.22,4 Chianti 58 Ghost Town 58 - 2-0,5 58 P Gråberg 42
Ø 13/10-1 31.981 av 1370 gr gd 1.24,2 Ghost Town 58 Ces Soiress La 56,5 - 1-1 58 C Lopez 15
Ø 17/5-3 29.836 av 1600 gr gd 1.38,9 Hotline Bling 59 Dear Bear 59 74 7-11,5 59 A Tapia Dalbark 121

 SIR CHAPLIN 59 Oliver Wilson

2 3, brun h Appel Au Maitre-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 1 1-0-0 17.000
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 1 1-0-0 17.000
Lea Olsen Handicap: 75 2021: Ej  startet

Kl 16/4-2 17.000 av 1600 gr gd 1.41,2 Sir Chaplin 59 Sweetgirl Carlras 57,5- 1-3,5 59 O Wilson 34

 LIONS' DEN B59 Jan-Erik Neuroth

3 3, brun v Al Shemali-Lettre Symbolique / Danehill Dancer (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 4 1-0-0 17.000
HVID m. turkis firkløver;hvide;turkis Catrine og Olivia Bremmer 2022: 2 1-0-0 17.000
Brian Wilson Handicap: 67 2021: 2 0-0-0

Kl 16/10-4 30.000 av 1400 gr gb 1.29,5 Seattle Sun 59 Lexington Avenue 59 - 8-m 59 J Johansen 132
Kl 30/10-4 30.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Giant Fortune 57,5 Red Impact 57,5 - 6-m S 59 F Waweru 220
Kl 16/4-2 17.000 av 1600 gr gd 1.41,2 Sir Chaplin 59 Sweetgirl Carlras 57,5- 11-m S 59 L Doran 319
Kl 30/4-6 17.000 av 1800 gr gd 1.51,6 Lions' Den 57 Solitaire 62,5 53 1-0,5 B 57 J Johansen 131

 TITANIUM CARLRAS 57,5 Nicolaj Stott (57)

4 3, brun v Wilshire Boulevard-Tatoosh / Xaar (Stutteri Ras) Livs: 1 0-0-0 2.720
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2022: 1 0-0-0 2.720
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 16/4-2 17.000 av 1600 gr gd 1.41,2 Sir Chaplin 59 Sweetgirl Carlras 57,5- 4-5 59 N Stott 89
Kl 7/5-7 25.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 - Slettet (Kom løs før start)N Stott

 RED MEMORY S57,5 David P Sanchez

5 3, fuks hp Al Shemali-Golden Memory / Dexterity (Berner Olsen) Livs: 7 1-1-1 46.050
HVID,blå ruder;rød,hvide armr;rød D. Pedersen och P. Jensen m.fl. 2022: 2 0-0-1 4.800
Bettina Andersen Handicap: 70 2021: 5 1-1-0 41.250

Kl 5/9-2 150.000 av 1400 gr gd 1.22,9 Eternity Tree 57,5 Big Red Panda 57,5 - 13-19 57,5 M Rodriguez 488
Kl 18/9-3 30.000 av 1400 gr gd 1.28,1 Red Memory 57,5 Mygirlcharlie 57,5 - 1-kh S 57,5 J Johansen 72
Kl 2/10-4 300.000 av 1400 gr bl 1.27,1 Zunzina 57,5 Charming Knight 59 - 12-m 57,5 F Janetzky 287
Kl 30/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.38,2 Unconquerable 59 Red Hunting Hawk 5969 3-14 S 57,5 O Wilson 47
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 70 11-16 S 58 D Sanchez 461

 LADY MONROE 57,5 Elione Chaves

6 3, brun hp Appel Au Maitre-Whistler / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 1-1-1 87.500
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: Ej  startet
Søren Jensen Handicap: 73 2021: 4 1-1-1 87.500

Kl 8/8-1 22.500 av 1400 gr gd 1.27,6 Lady Monroe 57,5 Umissedaspot 57,5 - 1-huv 57,5 C Lopez 43
Kl 5/9-2 150.000 av 1400 gr gd 1.22,9 Eternity Tree 57,5 Big Red Panda 57,5 - 3-2 57,5 O Wilson 40
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 74 7-12,5 57,5 C Lopez 41
Kl 6/11-1 60.000 av 1800 gr gb 1.57,2 Pjerrot 58,5 Lady Monroe 57 73 2-7 57 O Wilson 25

 MY LADYBUG 56 Marcos Robaldo (55,5)

7 3, fuks hp Al Shemali-Bee Bee / Barathea (Berner Olsen) Livs: 5 0-0-0 4.800
Turkis;turkis;turkis NVA Racing 2022: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 65 2021: 4 0-0-0 4.800

Kl 18/9-3 30.000 av 1400 gr gd 1.28,1 Red Memory 57,5 Mygirlcharlie 57,5 - 7-6 57,5 C Hartsmar 299
Kl 2/10-1 30.000 av 1200 gr bl 1.16,9 Red Alert 57,5 Mygirlcharlie 57,5 - 7-11 57,5 E Pedroza 195
Kl 16/10-6 125.000 av 1600 gr gb 1.42,9 Charming Knight 59 Titannia 57,5 - 9-18 57,5 C Hartsmar 532
Kl 30/10-4 30.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Giant Fortune 57,5 Red Impact 57,5 61 4-12,5 57,5 P Gråberg 86
Kl 16/4-2 17.000 av 1600 gr gd 1.41,2 Sir Chaplin 59 Sweetgirl Carlras 57,565 7-13 57,5 P Gråberg 176

 SWEETGIRL CARLRAS 55,5 Jacob Johansen

8 3, brun hp Juniper Tree-Steelgirl Carlras / Academy Award (Stutteri Ras) Livs: 2 0-1-0 8.500
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2022: 2 0-1-0 8.500
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 73 2021: Ej  startet

Kl 16/4-2 17.000 av 1600 gr gd 1.41,2 Sir Chaplin 59 Sweetgirl Carlras 57,5- 2-3,5 57,5 J Johansen 231
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 - 7-7,5 58 N Stott 99
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Flere talentfulde treåringer skal 
her ud at teste distanceevnerne 
for første gang. 2 Sir Chaplin kla-
rer afstamningsmæssigt de 2200 
meter. Imponerede stort i debuten, 
hvor den efter en position som fjer-
de-femte undervejs relativt enkelt 
gik frem til en sikker sejr. I en svær V5 
omgang mit blankbud. 9 Our Flame 

var tapper i debuten bag gode heste 
som Charming Knight og Onyx. Den 
form bør række til top tre her. Rikke 
Rohbach Bonde duoen 4 Titanium 
Carlras og 8 Sweetgirl Carlras lig-
ner begge heste, der får gavn af den 
lange distance. Sidstnævnte slut-
tede rigtig godt af i debuten, hvor 
den agerede noget urutineret. Gik 

pænt senest i Mowerinaløbet, hvor 
den over de 1600 meter blev for en-
taktet op igennem opløbet. 1 Ghost 
Town står godt til på tallet og bliver 
spændende at følge første gang på 
Klampenborg og sættes som outsi-
der. 6 Lady Monroe viste flair for 
jobbet i fjor, og løber vel med en lille 
triochance i årsdebuten.

2 Sir Chaplin – 9 Our Flame – 8 Sweetgirl Carlras – Outs : 1 Ghost Town / 4 Titanium CarlrasTIPS

 OUR FLAME 57 Per-Anders Gråberg

9 3, brun v Appel Au Maitre-Snowburst / Diktat (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 0-0-2 26.200
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Kristian Andersen 2022: 1 0-0-0 4.000
Flemming Poulsen Handicap: 72 2021: 3 0-0-2 22.200

Kl 9/10-2 30.000 av 1400 gr bl 1.28,8 Liberian Girl 57,5 Mojn a Fløjn 57,5 - 10-m 59 J Johansen 95
Kl 16/10-4 30.000 av 1400 gr gb 1.29,5 Seattle Sun 59 Lexington Avenue 59 - 3-6 59 C Lopez 197
Kl 6/11-1 60.000 av 1800 gr gb 1.57,2 Pjerrot 58,5 Lady Monroe 57 - 3-12 57,5 P Gråberg 52
Kl 7/5-7 25.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 68 4-5,5 59 C Lopez 132

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 3-2-7 (6)

2.afd: 2-4-8-7-1-3-6-5

3.afd: 2 Sir Chaplin 

4.afd: 7-3-9-10-8-11-4-1(2)

5.afd: 9-12 (11)

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 24/5, og medtager kun løb inden denne dato. * Statistik gælder 
starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

SIR CHAPLIN
 Antal starter/sejre i 2022: 1/1
 Sejrsprocent i 2022: 100

 JOCKEY: OLIVER WILSON
 Antal starter/sejre i 2022: 45/8
 Sejrsprocent i 2022: 15

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

SIR CHAPLINS DEBUT GIK PÅ BEDSTE VIS 
MED OVERLEGEN SEJR – SE DET HER:
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Kl. 15.15

DE 5 STJERNER SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP (GR. 3)
450.000 kr   250.000-100.000-50.000-30.000-20.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af De 5 Stjerner A/S
For 3-årige og ældre heste. Vægt:  3-årige 51 kg, ældre 58,5 kg.  
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2021 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg. 
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2021 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg.  
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

7
V5-4

 AUENFÜRST (GER) B58,5 Jacob Johansen

1 5, mkbr. v Soldier Hollow-Auengunst / Waky Nao (Ger Tyskland) Livs: 11 6-2-0 418.633
LYSEBLÅ,hvide tværbånd;rød Mr Ascot 2022: Ej  startet
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 92 2021: 7 4-1-0 263.607

Jæ 18/7-4 153.867 h1 1730 dt gd 1.48,4 Plantstepsdream 59 Stormy Ocean 63 86 7-5 58 O Wilson 49
Kl 8/8-7 165.000 av 1800 gr gd 1.47,7 King David 61 Auenfürst 61 85 2-8 B 61 J Johansen 146
Jæ 1/9-5 24.843 av 1600 dt gd 1.40,7 Auenfürst 64 Troubled Guy 58 87 1-5 B 64 J Johansen 13
Kl 18/9-8 35.000 h1 2200 gr gd 2.22,3 Auenfürst 62 Alwaysonmymind 54 89 1-4,5 B 62 J Johansen 27
Bp 31/10-3 122.359 av 2100 dt gd 2.14,2 Auenfürst 59 Gold Tyranny 59 91 1-1 B 59 J Johansen 16

 GREY FLASH (USA) B58,5 Marcos Robaldo

2 5, rsk. h The Factor-Wildcat Lily / D'wildcat (U S A) Livs: 21 1-2-8 798.606
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2022: 2 0-0-1 33.000
Bent Olsen Handicap: 84 2021: 3 0-1-0 17.798

Kl 29/5-7 250.000 av 2400 gr gd 2.26,7 Suspicious Mind 59,5 Giuseppe Piazzi 58,5 82 8-m B 58,5 N Stott 157
Kl 6/11-2 50.000 h 1800 gr gb 1.54,0 Fast Companion 57 Ginmann 58 81 7-9 55 C Lopez 139
Jæ 17/11-3 37.079 h2 2200 dt gd 2.22,6 Redirect 58,5 Grey Flash 61 81 2-0,5 B 61 M Robaldo 77
Kl 16/4-3 50.000 av 1600 gr gd 1.37,9 Sandtastic 57 Bolivar Roads 55 81 4-2 56 M Robaldo 192
Kl 30/4-4 110.000 av 1800 gr gd 1.49,3 Moomba 58 Match Maker 61 82 3-0,5 B 58 M Robaldo 77

 SUSPICIOUS MIND 59,5 Per-Anders Gråberg

3 9, brun v Appel Au Maitre-Fleur En Fleur / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 44 20-7-4 4.162.999
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2022: 3 0-0-1 41.579
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 94 2021: 5 4-0-0 444.438

Jæ 26/9-2 37.079 h1 2400 dt gd 2.30,5 Suspicious Mind 62 Gold Tyranny 59 96 1-huv 62 P Gråberg 19
Jæ 10/10-3 122.359 av 2400 dt gd 2.30,4 Suspicious Mind 60 Gold Tyranny 60 96 1-huv 60 P Gråberg 14
Du 14/1-3 393.795 av 2400 gr gd 2.28,5 Dubai Future 58,5 Star Safari 60 - 4-7 58,5 P Gråberg 200
Du 28/1-3 393.795 av 2800 gr gd 2.55,9 Siskany 57,5 Alignak 57 - 9-m 58,5 D O'Neil 330
Kl 7/5-3 36.500 h1 2400 gr gd 2.27,2 White Heart 57 Gold Tyranny 61 94 3-2 64 P Gråberg 29

 JET ACTION (IRE) 58,5 S Paiva

4 5, brun v Camelot-Snow Gretel / Green Desert (Ire Irland) Livs: 13 4-4-2 623.726
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2022: Ej  startet
Wido Neuroth, Norge Handicap: 90 2021: 5 2-1-1 196.117

Ø 3/6-8 24.874 h1 2400 gr gd 2.32,6 Jet Action 61 Seneschal 60 85 1-2 61 J Neuroth 33
Ø 26/6-4 213.207 av 2400 gr gd 2.35,2 Wishformore 60 Learn By Heart 60 87 3-1,5 60 J Neuroth 28
Jæ 18/7-3 92.696 h1 2400 dt gd 2.33,7 Jet Action 59 Gold Tyranny 63 89 1-0,5 59 J Neuroth 73
Ø 9/9-5 71.069 av 2830 gr gd 3.00,0 Seneschal 61 Jet Action 61 92 2-2 61 J Neuroth 19
Bp 19/9-9 667.413 av 2400 gr gd 2.27,8 Square de luynes 59 Outbox 59 91 7-18,5 59 J Neuroth 353

 TALISMAN (FR) 58,5 Andreas Tapia Dalbark

5 8, brun v Sunday Break-Tropical Mark / Mark Of Esteem (Fr Frankrig) Livs: 41 7-6-9 450.357
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2022: 1 0-0-0 4.720
Bent Olsen Handicap: 80 2021: 8 0-1-4 64.800

Kl 18/9-8 35.000 h1 2200 gr gd 2.22,3 Auenfürst 62 Alwaysonmymind 54 84 3-6 57 E Chaves 48
Kl 16/10-5 28.000 h2 1800 gr gb 1.54,2 Ravaillac 55 Fast Companion 63 83 5-7,5 64 E Chaves 105
Kl 30/10-5 28.000 h2 1600 gr bl 1.42,3 Nokengang 58 Talisman 60 82 2-5 60 P Gråberg 60
Kl 6/11-2 50.000 h 1800 gr gb 1.54,0 Fast Companion 57 Ginmann 58 81 5-6 56 P Gråberg 58
Kl 30/4-7 29.500 h2 1800 gr gd 1.48,9 Habla 58,5 Red Diamond 58,5 80 4-4,5 60,5 M Robaldo 56

 QUEBELLO (GER) 58,5 Anna Pilroth

6 5, brun v Sea The Moon-Questabelle / Rainbow Quest (Ger Tyskland) Livs: 8 5-2-0 155.964
RØD/SORT stribet;røde/sorte;rød Stall Quebello og Hellgren Tobias 2022: Ej  startet
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 88 2021: 8 5-2-0 155.964

Gø 15/8-7 18.539 h3 2200 gr gl 2.17,5 Cooperess 58 Quebello 64 72 2-hls 64 A Pilroth 20
Gø 4/9-2 18.539 h3 2400 gr lt 2.27,9 Quebello 65 Mouli Wildrose 57 73 1-2,5 65 A Pilroth 34
Ø 22/9-4 26.651 h2 2400 gr gd 2.33,1 Quebello 64 Queen Of Skara 55 79 1-1,5 64 A Pilroth 44
Ø 13/10-4 53.302 h2 2830 gr gd 3.08,0 Quebello 63 Smazing 52 83 1-6 63 A Pilroth 22
D 31/10-6 223.230 av 3000 gr gd 3.10,3 Aff Un Zo 57 Loft 56 88 6-7 58 A Pilroth 90

 GOLD TYRANNY 58,5 Martin Rodriguez

7 8, brun v Zoffany-Thara / Hennessy (Stald Jupiter) Livs: 35 10-13-6 2.402.075
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2022: 1 0-1-0 18.250
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 91 2021: 7 0-5-0 229.495

Gø 15/8-2 37.079 h1 2200 gr gl 2.18,0 Havana Red 53 Sublissimo 52 94 4-5,5 62 M Rodriguez 36
Jæ 26/9-2 37.079 h1 2400 dt gd 2.30,5 Suspicious Mind 62 Gold Tyranny 59 93 2-huv 59 J Johansen 40
Jæ 10/10-3 122.359 av 2400 dt gd 2.30,4 Suspicious Mind 60 Gold Tyranny 60 92 2-huv 60 J Johansen 46
Bp 31/10-3 122.359 av 2100 dt gd 2.14,2 Auenfürst 59 Gold Tyranny 59 92 2-1 59 M Rodriguez 45
Kl 7/5-3 36.500 h1 2400 gr gd 2.27,2 White Heart 57 Gold Tyranny 61 91 2-hls 61 M Rodriguez 108

 UNCONQUERABLE (IRE) S54 Carlos Lopez (51)

8 3, brun h Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 9 2-3-2 415.510
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2022: 1 1-0-0 20.000
Flemming Velin Handicap: 93 2021: 8 1-3-2 395.510

Ir 22/7-3 219.601 av 1400 gr gd 1.29,4 Point Lonsdale 59,5 Maritime Wings 59,5 - 3-6,5 59,5 G Ryan 120
Gb 25/9-2 469.390 av 1600 gr gl 1.38,6 Royal Patronage 57 Coroebus 57 - 3-3 57 L Dettori 330
Gb 9/10-2 281.634 av 2000 gr gd 2.05,7 Goldspur 58 Unconquerable 58 - 2-huv 58 L Dettori 50
F 23/10-3 1.055.694 av 2000 gr tg 2.16,9 El Bodegon 57 Stone Age 57 - 5-3,5 57 L Dettori 47
Kl 30/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.38,2 Unconquerable 59 Red Hunting Hawk 5993 1-6,5 S 59 P Gråberg 17

2400 gr
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Sikken et felt der er samlet i årets 
SOC. Seks-syv heste løber vel med 
vinderchance. Mit knebne førstevalg 
bliver 7 Gold Tyranny. Gik et topløb 
senest her på banen, hvor den på de 
sidste meter kom tæt på White He-
art. Er fire kilo bedre inde end denne 
her. De sidste to års vinder af løbet 3 
Suspicious Mind var tredje i sam-
me løb, men bar hele 64 kilo den dag. 
Står noget bedre til her i forhold til 

konkurrenterne i tipsrammen, og 
kan sagtens lave et hattrick her. 9 
Master Bloom er også en tidlige-
re vinder af løbet, og stortrives på 
Klampenborg. Gik pænt i årsdebu-
ten og er med på stregen igen. 10 
White Heart er den nye ”dreng” 
i klassen. Lå fjerde ind på opløbet 
senest, og passerede flot de mere 
garvede modstandere. Bemærk dog 
at den skal give hhv. seks og fire kilo 

til nummer 3 og 7 i forhold til den 
7. maj. Flere af de øvrige fortjener 
også plads i tipsrammen. Løbets 
dark horse kan være Flemming Ve-
lins 8 Unconquerable. Vandt let i 
sin dk-debut. Det er dog hård kost for 
en treåring allerede nu at møde de 
bedste ældre heste. Rides desuden 
med tre kilos overvægt. Rummer dog 
stor klasse.

7 Gold Tyranny – 3 Suspicious Mind – 9 Master Bloom – Outs: 10 White HeartTIPS

 MASTER BLOOM (SWE) 58,5 Elione Chaves

9 7, brun v Pastorius-Milibloom / Miesque's Son (Swe Sverige) Livs: 37 14-6-4 2.503.110
HVID,gul-rød IKC;gul/rød skak IKC Racing 2022: 4 0-1-0 16.783
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 93 2021: 8 3-1-2 402.754

Kl 2/10-6 100.000 av 1800 gr bl 1.53,0 Master Bloom 60 King David 60 93 1-0,5 60 P Gråberg 36
Du 14/1-3 392.795 av 2400 gr gd 2.28,5 Dubai Future 58,5 Star Safari 60 - 15-19 58,5 E Chaves 660
Du 28/1-3 393.795 av 2800 gr gd 2.55,9 Siskany 57,5 Alignak 57 - 8-17 58,5 E Chaves 999
Du 11/2-1 315.043 h 2400 gr gd 2.30,8 Global Storm 61 Alignak 58,5 - 15-m 60 E Chaves 660
Ø 17/5-1 33.565 h1 2160 gr gd 2.14,9 Simply Minds 57 Master Bloom 62 93 2-2,5 62 W Schou 66

 WHITE HEART (IRE) 58,5 Oliver Wilson

10 4, brun h Camelot-Chaibia / Peintre Celebre (Ire Irland) Livs: 5 2-2-0 336.046
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 1 1-0-0 36.500
Niels Petersen, DK Handicap: 90 2021: 2 1-1-0 259.802

Kl 9/20-2 22.500 av 1400 gr gd 1.25,8 Amazonit 57,5 White Heart 59 - 2-hls 59 O Wilson 32
Bp 10/20-5 178.085 av 1600 gr gd 1.39,1 Global Gathering 59 No Lie 57,5 - 4-1,5 59 O Wilson 254
Ø 5/8-6 35.535 av 2160 gr gd 2.19,8 White Heart 59 Simply Minds 59 80 1-0,5 59 C Lopez 78
Ø 22/8-11 448.534 av 2400 gr gd 2.33,0 Stroxx Carlras 59 White Heart 59 82 2-1 59 C Lopez 27
Kl 7/5-3 36.500 h1 2400 gr gd 2.27,2 White Heart 57 Gold Tyranny 61 85 1-hls 57 O Wilson 49

 SENESCHAL (SWE) 58,5 Jan-Erik Neuroth

11 5, mkbr. v Appel Au Maitre-Silmaris / Slickly (Swe Sverige) Livs: 18 3-5-2 774.320
RØD,hvid stolpe;rød;rød Stall EOS 2022: Ej  startet
Wido Neuroth, Norge Handicap: 91 2021: 6 2-3-1 236.023

Ø 3/6-8 24.874 h1 2400 gr gd 2.32,6 Jet Action 61 Seneschal 60 84 2-2 60 A Tapia Dalbark 47
Bp 30/6-3 74.157 h1 2600 gr gl 2.45,2 Seneschal 58 The Maestro 54 84 1-2,5 58 J Neuroth 33
Ø 15/7-2 28.428 h1 2400 gr gd 2.33,6 Master Bloom 65 Seneschal 59 87 2-hls 59 S Strand 49
Bp 29/8-1 92.696 av 2100 gr mj 2.11,8 Master Bloom 60 Seneschal 60 88 2-huv 60 J Neuroth 82
Ø 9/9-5 71.069 av 2830 gr gd 3.00,0 Seneschal 61 Jet Action 61 89 1-2 61 A Tapia Dalbark 47
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Kl. 15.40

HANDICAP KLASSE 4
32.500 kr   16.250-8.125-3.900-2.600-1.625
For 3-årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,0 kg ældre -1,0 kg

8
 ALTHON (IRE) 62 Nicolaj Stott

1 10, brun v Dansili-Mountain Chain / Royal Academy (Ire Irland) Livs: 44 7-8-3 229.696
BLÅ GRØN langdstrippet; grønne; grøn Roger Hansson 2022: Ej  startet
Roger Hansson, Sverige (a) Handicap: 63 2021: 6 1-0-1 54.500

Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 64 7-8,5 64 N Stott 143
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 63 11-8,5 59 M Rodriguez 197
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 62 5-7 56 J Ingvarsson 362
Kl 5/9-6 50.000 h4 1600 gr gd 1.37,1 Althon 56 Red Cheek Fox 61 60 1-huv 56 J Ingvarsson 155
Kl 18/9-6 12.500 av 1800 gr gd 1.53,3 November Rain 57 The Pope 60,5 63 3-3,5 58,5 J Ingvarsson 48

 JESSIE 54 Carlos Lopez (52)

2 7, brun hp Libranno-Mutalaba / Aqlaam (Gunnar Ferdinand og Gitte Friis) Livs: 44 1-4-8 88.620
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2022: 3 0-0-2 9.740
Gunnar Ferdinand (a) Handicap: 52 2021: 12 1-4-0 50.150

Kl 30/10-6 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,6 Kengät Jalassa 57 Vailet 54,5 52 5-8,5 56 C Lopez 53
Kl 6/11-5 15.000 h4 1400 gr gb 1.28,7 Saw Box Carlras 62 Jessie 55 51 2-1 55 C Lopez 173
Kl 16/4-5 16.250 h4 1400 gr gd 1.25,8 Smooth Escape 54 Frost 56 53 4-2,5 55 C Lopez 52
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 53 3-2 56,5 C Lopez 152
Kl 21/5-5 13.500 h5 1800 gr gd 1.55,2 Des Pa Cito 59 Hipster 55 53 3-7,5 58 C Lopez 40

 RED CHEEK FOX (SWE) B60 Per-Anders Gråberg

3 5, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige) Livs: 30 2-7-3 138.733
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2022: 2 0-1-0 4.400
Flemming Poulsen Handicap: 61 2021: 10 1-2-0 56.000

Kl 5/9-6 50.000 h4 1600 gr gd 1.37,1 Althon 56 Red Cheek Fox 61 63 2-huv B 61 E Chaves 137
Kl 9/10-6 15.000 h4 1800 gr bl 1.57,7 Saw Box Carlras 61 Savona 57 64 5-4,5 B 64 P Gråberg 40
Kl 6/11-5 15.000 h4 1400 gr gb 1.28,7 Saw Box Carlras 62 Jessie 55 63 7-19 B 62 P Gråberg 83
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 62 7-3,5 B 61,5 M Lund Johansen 114
Og 14/5-1 12.100 av 1650 gr lt 1.47,0 Maggie 56 Red Cheek Fox 62,5 61 2-hls B 62,5 L Doran 34

 FROST 55 Liam Doran

4 10, sk. v Special Quest-The Foundout / Dr Devious (Stengaarden I/S) Livs: 92 10-9-20 322.568
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2022: 4 0-2-0 19.575
Allan Thelix Handicap: 55 2021: 14 2-2-4 62.700

Kl 6/11-6 20.000 h5 1800 gr gb 1.57,5 Frost 61 Kengät Jalassa 61 53 1-0,5 61 M Johansen 48
Kl 16/4-5 16.250 h4 1400 gr gd 1.25,8 Smooth Escape 54 Frost 56 55 2-kh 56 F Waweru 31
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 56 4-2 59,5 F Waweru 38
Kl 7/5-6 15.000 h5 1800 gr gd 1.52,4 Vailet 57 Frost 56 56 2-3,5 56 K C. Belcourt 34
Kl 21/5-5 13.500 h5 1800 gr gd 1.55,2 Des Pa Cito 59 Hipster 55 56 5-9,5 61 L Doran 35

 SAVONA (SWE) 55 Cornelia Hartsmar

5 7, mkbr. hp Mingun-Miadonna / Richard Of York (Swe Sverige) Livs: 18 2-4-0 61.748
RØD m.sort stjerne; sort Hammar Bil AB 2022: 1 0-0-0
Inge Mette Dejgaard Handicap: 56 2021: 5 2-2-0 42.500

Kl 5/21-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 54 6-2 59 R Oliveira 34
Kl 29/5-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.50,6 Savona 53 Smooth Escape 55 54 1-hls 53 J Landgren 51
Kl 11/6-3 15.000 h4 1800 gr gl 1.50,6 Philiango 64 Savona 57 56 2-1 57 J Landgren 39
Kl 9/10-6 15.000 h4 1800 gr bl 1.57,7 Saw Box Carlras 61 Savona 57 56 2-2 57 M Robaldo 42
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 57 9-7,5 60,5 R Oliveira 85

 MARGIDUDDI 51 Mathilde Lund Johansen, l (52/48)

6 8, brun hp Mambo King-Hot Chili / Richard Of York (Maria Nielsen) Livs: 42 3-5-3 106.460
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2022: 1 0-0-0 2.160
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 52 2021: 10 0-1-1 13.850

Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 56 6-3 64 L Tølbøll 41
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 55 4-2 66 L Tølbøll 107
Kl 5/9-8 40.000 h5 1600 gr gd 1.38,5 Cochise 59 Ignacia 58 55 8-7 61 L Tølbøll 57
Kl 9/10-4 12.500 h5 1600 gr bl 1.42,9 Kengät Jalassa 57 Frost 58 54 6-12,5 61 L Tølbøll 80
Kl 21/5-5 13.500 h5 1800 gr gd 1.55,2 Des Pa Cito 59 Hipster 55 53 4-8 59 L Tølbøll 68

 PRINSESSE KIA (GB) 62 Elione Chaves

7 6, brun hp Arcano-Rinskia / Bering (Gb England) Livs: 31 3-5-1 121.407
LYSERØD;lysrød/hvide tværstr;lysrø/hvi Beatrice Marsing 2022: 2 0-0-0 1.625
Søren Jensen Handicap: 62 2021: 8 0-1-1 19.520

Kl 16/10-8 20.500 h3 1600 gr gb 1.43,9 Børge 59 Jesse The Body 63 67 5-3 54 N Archer 26
Kl 30/10-3 20.500 h3 1400 gr bl 1.27,0 Hongkong Yob 63 Send Me An Angel 6366 5-11 54 P Gråberg 44
Kl 6/11-5 15.000 h4 1400 gr gb 1.28,7 Saw Box Carlras 62 Jessie 55 65 5-6 65 O Wilson 64
Kl 16/4-5 16.250 h4 1400 gr gd 1.25,8 Smooth Escape 54 Frost 56 64 5-6,5 65 J Johansen 62
Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 63 10-6,5 57 C Hartsmar 147

 IFACH (SWE) 64 Martin Rodriguez

8 4, brun v Appel Au Maitre-Manacor / Primatico (Swe Sverige) Livs: 13 1-0-1 28.427
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2022: 3 1-0-1 18.149
Sandie Kjær Handicap: 65 2021: 6 0-0-0 6.678

Kl 5/9-10 20.000 av 650 gr gd 0.33,0 Nom De Plume 66 Starlight Runner 60,5 66 7-14,5 60 C Lopez 184
Kl 16/10-8 20.500 h3 1600 gr gb 1.43,9 Børge 59 Jesse The Body 63 66 8-m 57 M Robaldo 226
Jæ 13/4-2 14.519 av 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 64 1-4 62 M Rodriguez 60
Jæ 1/5-5 18.149 h3 2400 dt gd 2.39,5 Stella Grande 58 Primacor 62 65 3-2,5 57 M Rodriguez 27
Og 14/5-4 13.000 h4 1800 gr lt 1.51,7 Esphahan 66 Lemon 67 65 9-6 62 M Narvaez Bravo 63

V5-5

1800 m
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 VAILET (SWE) 57 Annie Nilsson-Lindahl

9 4, brun hp Hallucinate-Holma Ivory / Inchrory (Swe Sverige) Livs: 10 2-1-0 55.304
GUL,hvide prikker;gule;gul Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell 2022: 2 2-0-0 31.250
Gina Rooth, Sverige (a) Handicap: 58 2021: 5 0-1-0 11.589

Jæ 15/9-4 14.831 av 1200 dt gd 1.14,7 Sweet Home Alabama 55,5Giant Sally 56,5 - 9-14,5 55,5 M Narvaez Bravo 368
Kl 2/10-3 12.500 av 1400 gr bl 1.27,4 She Is On Fire 57,5 Saw Box Carlras 60 54 9-m 53,5 M Lund Johansen 299
Kl 30/10-6 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,6 Kengät Jalassa 57 Vailet 54,5 52 2-3 54,5 J Landgren 233
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 54 1-1,5 57,5 J Landgren 206
Kl 7/5-6 15.000 h5 1800 gr gd 1.52,4 Vailet 57 Frost 56 54 1-3,5 57 M Ek 35

 FIRST SHAMROCK (SWE) 59 Kate Alvesparr, l (62)

10 4, brun hp Nova-Rock Of Kildare / Indian Rocket (Swe Sverige) Livs: 9 0-0-1 9.963
GUL; gul; gul Almitas och Rebecka Kullberg 2022: Ej  startet
Ewa Sarlöv, Sverige (a) Handicap: 63 2021: 8 0-0-1 9.605

Gø 4/7-4 18.539 av 2200 gr gd 2.20,0 Penfolds 56 Hopespringseternal 5668 3-7 54,5 A Nilsson-Lindahl 99
Kl 17/7-6 16.000 av 1800 gr gd 1.50,5 Vupti Carlras 54,5 Moomba 65 68 7-9,5 54,5 A Nilsson-Lindahl 477
Gø 28/7-5 18.539 av 1400 gr gl 1.25,2 Swiss Doctor 58 Scytale 56,5 66 6-4 56,5 A Nilsson-Lindahl 299
Kl 18/9-4 16.000 av 1400 gr gd 1.24,1 Fool's Gold 57,5 Tears In Heaven 57,5 65 8-9,5 55,5 A Nilsson-Lindahl 432
Kl 9/10-6 15.000 h4 1800 gr bl 1.57,7 Saw Box Carlras 61 Savona 57 64 8-10,5 58,5 R Stålhandske 197

 SAW BOX CARLRAS 63 Jacob Johansen

11 9, fuks v Mingun-Orchestrina / Mozart (York Stutteri) Livs: 77 8-12-6 359.705
GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged 2022: 2 0-0-0 1.625
Maria Qvist Ladefoged (a) Handicap: 64 2021: 15 3-2-1 78.400

Kl 16/10-7 16.000 h4 1600 gr gb 1.44,6 Saw Box Carlras 59 Jessie 54 63 1-1 59 L Vest 21
Kl 30/10-6 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,6 Kengät Jalassa 57 Vailet 54,5 63 6-9,5 67 N Stott 48
Kl 6/11-5 15.000 h4 1400 gr gb 1.28,7 Saw Box Carlras 62 Jessie 55 63 1-1 62 N Stott 77
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 65 5-2 65,5 S Lyseng 73
Kl 7/5-6 15.000 h5 1800 gr gd 1.52,4 Vailet 57 Frost 56 65 6-5,5 65 L Vest 58

 OAKTREE (GB) 64 Andreas Tapia Dalbark

12 4, fuks v Toronado-Tree of Life / Medicean (Gb England) Livs: 5 0-2-1 22.593
GRØN,blå lodret bånd;blå ærmer;blå hue Stall EquiLife 2022: 1 0-1-0 6.679
Kristina Naranjo (a) Handicap: 65 2021: 4 0-1-1 15.914

Jæ 15/9-6 18.539 av 2200 dt gd 2.23,9 Sam 59 Powerhouse 59 - 4-m 59 P Gråberg 91
Kl 9/10-8 12.500 av 2200 gr bl 2.31,4 Dinamika 60 The Pope 61,5 - 3-12,5 58 P Gråberg 43
Kl 6/11-6 20.000 h5 1800 gr gb 1.57,5 Frost 61 Kengät Jalassa 61 55 4-7,5 62 E Rönnlund 69
Jæ 17/11-9 14.831 h5 1730 dt gd 1.54,2 Mr Naughty Boy 68 Oaktree 60 55 2-hls 60 E Rönnlund
Jæ 24/4-3 14.519 av 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63Oaktree 59 56 2-1 59 K Alvesparr 248

 BARNABY 56 Francis Waweru

13 10, brun v Special Quest-Polmara / Polish Precedent (Stengaarden I/S) Livs: 114 11-15-10 445.091
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2022: 4 0-0-1 6.100
Allan Thelix Handicap: 56 2021: 18 2-1-1 61.350

Kl 6/11-5 15.000 h4 1400 gr gb 1.28,7 Saw Box Carlras 62 Jessie 55 58 3-1 55 L Doran 76
Kl 16/4-5 16.250 h4 1400 gr gd 1.25,8 Smooth Escape 54 Frost 56 58 3-0,5 59 L Doran 30
Kl 30/4-3 16.250 h4 1600 gr gd 1.40,0 Vailet 57,5 The Pope 63,5 58 6-3 61,5 L Doran 54
Kl 7/5-6 15.000 h5 1800 gr gd 1.52,4 Vailet 57 Frost 56 58 7-6 60 A Toubro 115
Kl 21/5-1 22.000 h3 1300 gr gd 1.19,3 Miss Mambo 59 Grey Zone 62 57 5-4,5 52 C Hartsmar 78

Jeg synes faktisk to svensktrænede 
heste skiller sig ud i et ellers åbent 
klasse 5 handicap. 9 Vailet har vun-
det to fine sejre i år, og er trods alt 
sluppet med at få fire kilo for det. 
Overtog senest føringen ind på oplø-
bet. Løb ud i banen til slut, men sejre-

de alligevel sikkert og ligner en hest, 
der går mod flere sejre. Værst imod 
kan være 12 Oaktree, som kender 
banen fra i fjor, og som i årsdebuten 
var en fin anden til en hest, der har 
vundet tre sejre i år.  11 Saw Box 
Carlras - som nu får formstærke 

Jacob Johansen på ryggen -skal reg-
nes som triobud sammen 5 Savona, 
som skuffede fælt i årsdebuten. Kan 
bedre og vælges som min outsider. 
De stabile 2 Jessie og 4 Frost skal 
krydses på alle trioboner.

9 Vailet – 12 Oaktree - 11 Saw Box Carlras – – Outs: 5 SavonaTIPS
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